ATA DA SESSAO PUBLICA DO PREGAO
Dependéncia: MUNICIPIO DE MARCQO - MUNICIPIO DE MARCO - (CE)
Licitacdo: (Ano: 2022/ MUNICIPIO DE MARCO / N° Processo: 006/2022)

as 10:31:23 horas do dia 21/03/2022 no endereco AV CORONEL NEVES, bairro
CENTRO, da cidade de MARCO - CE, reuniram-se o Pregoeiro da disputa Sr(a). GERSON
CARNEIRO ARAGAO, e a respectiva Equipe de Apoio, designado pelo ato de nomeagao,
para realizagiio da Sessédo Publica de Licitagao do Pregao N° Processo: 006/2022 - E
2022/006/2022 que tem por objeto Registro de Pregos para aquisigao de medicamentos da
Programacéo Pactuada Integrada (PPl) e Relag&o de Alto Custo destinados a Prefeitura
Municipal de Marco-CE. '

Abertas as propostas, foram apresentados os_seguintes pre¢os:

Lote (1) - Acido Ursodesoxicolico 300mg

[ Data-Hora || Fornecedor | Proposta |
[17/03/2022 11:50:04.045] ISELLENE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. |l R$14.850.00 |
i

- o | [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

(1810312022 16:32:15:346 | |[EARMACEUT] R$ 32.700,00
18/03/2022 15:56:27:612| [5G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 33.570,00
[19/03/2022 10:33:24:080] PHARMAPLUS LTDA |L__R$20.910.00 |

C maanl [T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E

18/03/2022 18:40:05:716 || & SpRESENTACAO LTDA R$ 12.180,00
[18/03/2022 16:00:01:479] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI | _R$44.760.00 _|
16/03/2022 08.32.24-411] DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI | RS 50.000.00 |
10/03/2022 10:25:55:621 E_(r‘_)DSpI\DMEDlCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 42.240.00

Lote (2) - Aciclovir, acido acetilsaliciiicq e acido folico.

| Data-Hora 1 Fornecedor | I Proposta |
18/03/2022 16:32:15:346 Eﬁgaﬁég&?wgm!o DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 8.800,00
%1 8032022 15:56:27612 %%gEi?ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 11.100.00
119/03/2022 10:33:24:080] [PHARMAPLUS LTDA J[_R$6.800.00 |
18/03/2022 18:40:05:716 gSP%%“S”EE%@A%ELE‘{’SE'CAMENTOS E R$ 26.400,00
[18/03/2022 16.00:01-479] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELL |L__R$14.800.00 |
1710312022 08:03:02:605, [E.SEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | R$ 23.200,00

Iy i i .
[18/03/2022 08:32:24:411] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EACKES EIRELI_ ][ R$ 10.000.00 |

f— A &/
27/04/2022 /e | Pagina 1 de 94



e

it

PRSI
@ N f e
g %%‘
& Wbr

LD RUBRICA ©

19/03/2022 10:25:55:621

HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

RMOO,QQM/

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS

18/03/2022 16:01:05:491 HOSPITALARES | R$ 8.800,00

Lote (3) - Albendazol 400 mg.

| Data-Hora | | Fornecedor | | Proposta |
P — PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E '

18/03/2022 16:32:15:346 EARMACEUTI R$ 8.880,00

18/03/2022 15:56:27:612 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDiCAMENTOS RS 11.880,00

EIRELI

119/03/2022 10:33:24:080

| [PHARMAPLUS LTDA

[ R$8.160.00 |

T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E

21/03/2022 08:24:4T:474| |b e PR ESENTACA® LTDA R$ 1,00
[15/03/2022 11:53:13:642] [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI|[ RS 11.640.00 |
(1810312022 16:00:01:479] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS EIRELI Il RS$15.840.00 |

o _|IEXEMPLARMED COMERGIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:03:02:605| | S PITAL ARES LTDA R$ 24.000,00

(18/03/2022 08:32:24:411) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI [ __R$10.000.00 |
£0/03/2022 10:25:55:621 [l_l(_DDSplf’MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R 43.320.00

Lote (4) - Alendronato 70 mg cp.

1 Data-Hora 1 | Fornecedor i | Proposta l
18/03/2022 16:32:15:346 Eﬁgaﬁég&?omemto DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 840,00
18/03/2022 15:56:27-612 IJE%SEE:MRMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 4.248,00
21/03/2022 08:28:19:496 ;ESP%%@ES%L%A%EL’}”E%E'CAMENTOS E R$ 1,00
(18/03/2022 16:00:01:479] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| [ R$566400 |
171032022 08:03:02:605| [SXEMPEARMED COMERCIO DE PRODUTOS R$ 2.400,00
[18/03/2022 08-32:24-411] IDISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL || __R$1.000,00 |
19/03/2022 10:25:56:621 | LOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 16.680,00

Lote (5) - Alopurino!, amiodarona, anlodipino, atenolol e baclofeno.
| Data-Hora | | Fornecedor l ! Proposta i
18/03/2022 16:32:15:346 ﬁﬁg&ﬁ@g’@{fomm'o DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 12.686,00
18/03/2022 15:56:27:612 JEf‘gE‘E;*ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 19.866,00
[19/03/2022 10:33:24:080] [PHARMAPLUS L TDA || R$8076.00 |
21/03/2022 08:29:25:375 ;gp%%"é”gr’;‘%\%a%'fﬂ.}”gg’CAMENTOS E R$ 1,00
(18/03/2022 16:00:01:479] (ICMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! |l R$26.388.00 |
17103/2022 08:03:02:605] |EXEMPLARMED ET?%RC‘O DE PRODUTOS. R$ 19.100,00
181032022 08.32-24-411 [DISTRIBUIDORA DF MEDICAMEN TO3 BAGKES EIRELL 1 |__R$ 20.000.00 ]

4 Y
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HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

19/03/2022 10:25:55:621| | TpoA RS
Lote (8) - Buesonida 12mcg + Formoterol 400mcg. Inalagéo.
l Data-Hora | [ Fornecedor ] l Proposta ]
33.25-708| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:33:25:708 | ARMAGELIT] R$ 49.200,00
18/03/2022 15:57:26:545|[J4G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 67.680,00
[18/03/2022 16:06:52:179] (CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EJRELI |l R$90.240,00 |
(18/03/2022 08:40:10:831] IDISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL_ || R$50.000.00 |
19/03/2022 10:27-31-449 II:{SDS/I;’MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 44.520.00
Lote (7) - Calcio, caverdilol, ciprofibrato, clopidogrel, doxazosina € enalapril.
| Data-Hora \ Fornecedor || Proposta |
e IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:33:25:708| |c ARV IACEUT] R$ 12.188,00
18/03/2022 15:57:26:545, [L6G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 23.229.00
18/03/2022 16:06:52:179, [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! [ _R$30972.00 |
18/03/2022 08:40:10:331] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI || R$ 10.000,00__]
10/03/2022 10:27:31:449 ETOQSKMEWCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 12.698.00
o |[GALLI E LIOTTO COMERCIO DE.PRODUTOS
18/03/2022 16:01:05:491 || aB [ TAL ARES [ RS 13.600,00
Lote (8) - Espironolactona e furosemida.
3 Data-Hora ! E Fornecedor A ! | Proposta l
o | [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:33:25:708| |C ARMACEUT] _ R$ 12.400,00
18/03/2022 15-57-26:545 E?SEigiARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 38.400,00
119/03/2022 10:33:24:080| |PHARMAPLUS LTDA |[_R$11.600.00 |
18/03/2022 16:06:52:179] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI I R$51.200.00 |
06-16-a93| EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 14:06:16:893| NS BITAL ARES [ TDA RS 60.000,00
19/03/2022 10:27-31:449 tl%sgnnamc;\ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 11.000,00
Lote (9) - Glibenclamida, gliclazida e hidroclorotiazida.
! Data-Hora | l Fornecedor | ' Proposta i
maor.nal [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:33:25:708| | ARMACELT] R$ 22.200,00
18/03/2022 15:57:26:545 | |15 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 70.000,00
19/03/2022 10:33:24:080 [PHARMAPLUS LTDA - Il R$8500000 |
(18/03/2022 16:08:52:179] /CMF DISTRIBUIBORA DE MEDI@};@@TOS EIRELI [ R$93.500,00 |
et a.a0n | IEXEMPLARMED COMERGIO DUTOS
16/03/2022 14:06:16:893 HOSPITAE F{E/ ES LThA WW R$ 108.000,00

2710472022
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[18/03/2022 08:40-10:831] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL || R$ 2%00 00 ml/
19/03/2022 10:27:31:449 E_?DSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 12.500,00
. 1[GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:05:491| [ 358D Al ARES [ R$ 84.500,00
Lote (10) - Ibuprofeno 600mg e lovodopa 100mg.
F Data-Hora 1 [ Fornecedor 1 | Proposta |
| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:33:25:708 | ARMAGEUT] R$ 11.240,00
18/03/2022 15:57:26:545 E?EEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 16.152,00
119/03/2022 10:33:24:080! [PHARMAPLUS LTDA ' [l RrR$824400 |
18/03/2022 08:40-10:831) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI_{[ R$ 15.000.00 |
10/03/2022 10-27-31:449 E%SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 11.184.00
—1[GALLI E LIOTTO COMERGIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:05:491 | |2 S Sn I TAL ARES | R$ 13.600,00
Lote (11) - Levonorgeestrel 0,15mg + Etinilestradiol 0,03mg
E Data-Hora i | Fornecedor 1 | Proposta l
e | [IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:36:06:363 [ A AP LTI R$ 14.280,00
18103/2022 15:44:57:743| LG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 47.250,00
119/03/2022 10:33:12:050! [PHARMAPLUS LTDA [ R$9.060,00 |
[18/03/2022 16:13:37:361 [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] il R$63.00000 |
[18/03/2022 08-45.29:122] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI || R$ 30.000.00 |
19/03/2022 10:29:01:306 || OSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 27.600,00
Lote (12) - Levotiroxina e losartana.
l Data-Hora | | Fornecedor | | Proposta ]
o ann] IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:36:06:363 | |c xpMincEUT] \ R$ 9.056,00
18/03/2022 15:44:57:743| L5C PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 12.760,00
119/03/2022 10:33:12:050! |PHARMAPLUS LTDA [ R$7.268.00 |
118/03/2022 16:13:37:361| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] | R$16.680.00 |
[18/03/2022 08:45:29:122] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI_|[___R$10.000.00 |
19/03/2022 10-29:01:306 EPDSKMED]CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 10.256,00
Lote (13) - Metformina 500mg.
E Data-Hora i | Fornecedor | [ Proposta 5
an.nmana] [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:36:06:363 |- p i AGELIT] R$ 11.000,00
(]G PHARMA DISTRIBUIDORA PEMEDICAMENTOS
18/03/2022 15:44:57:743 [E3ert | /B Ei " ) R$ 12.000,00
(19/03/2022 10:33:12:050] PHARMAPLUS / DA a\) o S |[__R$5.500.00__]
P M P
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[18/03/2022 16:13:37:361

| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL)

I

R$ 16:000.00.1

o 1[EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:21:24:664| |5V S5ITAl ARES LTDA R$ 7.000,00
180312022 08.45:29.122) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL_||__R$ 12.000.00 |
19/03/2022 10:29:01:306{ 'E>F MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 14.000,00
Lote (14) - Metildopa, omeprazol e oxibutinina.
l Data-Hora } | Fornecedor | | Proposta 1
| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:36:06:363| |C A RMACEUT] R$ 12.000,00
18/032022 15:44:57:743 JE%QE‘EPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 16.410,00
(19/03/2022 10:33:12:050] PHARMAPLUS LTDA T R$809500 |
[18/03/2022 16-13.37:361| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$21.880.00 |
16/03/2022 16:21-24:664| EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS R$ 36.500,00

HOSPITALARES LTDA

118/03/2022 08:45:29:122

IDISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI

|7 "R$.10.000,00 |

HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

19/03/2022 10:29:01:306| | ToA R$ 9.495,00
o |IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS

18/03/2022 16:00:58:739| |55 TAL ARES L RS 11.600,00

Lote (15) - Paracetamol e prednisona.

i Data-Hora J ' Fornecedor J | Proposta |
] [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

18/03/2022 16:36:06:363 | |c ARMACEUT] RS 27.800,00

1810312022 15:44:57:743] 135 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMIENTOS R$ 29.400,00

(10/03/2022 10:33:12:050] [PHARMAPLUS LTDA “1[_R$18.700.00 |

8!03/2022 16-13.37-361] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |1 R$39.200,00 |

21/03/2022 08:47:19:048! [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI B R$ 30.000,00

2710472022

1010312022 10:29:01:306| [{OSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 13.800,00
' e JGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:00:58:739| |58 SD T AL ARES [ R$ 21.100,00
Lote (18) - Prometazina e propanolol.
i Data-Hora J [ Fornecedor i f Proposta |
—__1IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
12/04/2022 06:25:54:204 Iy O A AFUT] R$ 10.400,00
18/03/2022 15:58:09:508| [J5& PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS$ 10.800,00
[19/03/2022 10:33:12:050] PHARMAPLUS LTDA Il R$5.20000 |
1T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
18/03/2022 18:41:20:738} | L S 28 ENTACAD L TDA. R$ 20.400,00
[18/03/2022 16.19:03:485) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ RS 14.400.00 |
 _|/EXEMPLARMEDR COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:30:09:862| |50 pITAL ARES/ TDA > R$ 41.400,00
19/03/2022 10:30:20:705 | 1OSP MED/@( b‘STR'BU‘DOR}ﬂWAMEmo}S R$ 11.000,00
i i W ‘ £ S
NSy
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Lote (17) - Sais para reidratacéo oral. MM -

! Data-Hora l ! Fornecedor J | Proposta ]
e | [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

18/03/2022 16:37:30:395| | ADM ACEUT] R$ 18.720,00

18/03/2022 15:58:09:508 | [JEG_PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 87.120,00

[19/03/2022 10:33:12:050| PHARMAPLUS LTDA I RS 14.160,00 |

18/03/2022 18:41:29:738 | [T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E R$ 13.920,00

REPRESENTACAO LTDA

118/03/2022 16:19:03:485

[CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL

Il

R$ 116.160.00

16/03/2022 16:30:09:862

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 31.800,00

118/03/2022 08:48:51 -889! [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL

1 R$25.000.00 |

HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

FARMACEUTI

19/03/2022 10:30:20:705| | 7O A R$ 14.520,00
Lote (18) - Sinvastatina, sulfato ferroso e varfarina sodica.
E Data-Hora ] [ Fornecedor f r Proposta ]
. PANORAMA COMERCIQ DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:37:30:395 |c , BIACEUTI R$ 6.680,00
18/03/2022 15:58:09:508 JE%SEFC}*ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 18.090,00
19/03/2022 10:33:12:050| [PHARMAPLUS LTDA il R$7.080.00 !
. T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
18/03/2022 18:41:29:738| |6, SR E SENTACAD LTDA RS 27.450,00
(18/03/2022 16:19:03:485! [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$ 2412000 |
P EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:30:09:862 | TSP TAL ARES L TDA R$ 9.800,00
19/03/2022 40:30:20:705 E_[(_JDS:MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.130,00
Lote (19) - Acido Valproico 500mg
i Data-Hora | 1 Fornecedor | ¥ Proposta ]
1810312022 16:37:30:395 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS 38.400,00

18/03/2022 15:58:09:508

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MED[CAMENTOS
EIRELI

R$ 109.800,00

[19/03/2022 10:33:12:050] IPHARMAPLUS LTDA |l RS 21.000,00 |
N EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS

16/03/2022 16:30:09:862| | S pITAL ARES [ TDA R$ 75.000,00

19/03/2022 10-30:20:705 E?SEMED!CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 51.000,00
. GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS

18/03/2022 16:00:58:739| |3 SPITAL ARES [ R$ 42.000,00

Lote (20) - Alprazolam 0,5mg

[ Data-Hora H v Fornecedor H Proposta . |

18/03/2022 16:37:30:305 ’;ﬁgﬁi@g@(ﬁéwm'o DE PRORUXOS MEDICOS E RS 5.200,00

// \&7 Ty Y
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18/03/2022 15:58:09:508 E%SEEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 18.600,00
[19/03/2022 10:33:12:050] [PHARMAPLUS LTDA I R$2.00000 |
, o | [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:30:09:862| |55 8P TAL ARES L TDA R$ 20.000,00
19/03/2022 10:30:20:705 E%JSAI?MEDECA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 4.400.00
— 1lGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:00:58:739| |58 BT AL ARES L R$ 2.200,00
Lote (21) - Alprazolam 2mg
!r Data-Hora J 1 Fornecedor | ! Proposta i
o 1[PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:38:39:394 | [E A RMACEUT] R$ 10.200,00
18/03/2022 15:56:44:561 ‘,’Ef‘SEE}*ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 130.500,00
(10/03/2022 10:33:31:199] PHARMAPLUS LTDA I R$3.60000 |
T [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:07:30:802 |y Sp|TAL ARES LTDA R$ 60.000,00
19/03/2022 10:31:37:568| | 0% MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 20.100,00
o GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:00:58:739| | (0GP TAL ARES L R$ 15.000,00
Lote (22) - Amitriptilina 25mg e Biperideno 2mg.
l Data-Hora | | Fornecedor l | Proposta 1
o | IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:38:39:394| |- DM ACEUT] RS 12.480,00
18/03/2022 15:55:44:561 ‘I‘E“f‘gEffARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 28.080,00
[19/03/2022 10:33:31:199] PHARMAPLUS LTDA 17 R$6.480,00 |
07-30-a02) [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:07:30:802 |5y e bTAL ARES LTDA R$ 64.000,00
19/03/2022 10:31:37:568| | "OSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 13.120,00
— __1IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:00:58:739| |5 S P TAL ARES | R$ 10.400,00
Lote (23) - Carbamazepina 200mg e Citalopram 20mg.
i Data-Hora E ( Fornecedor ¥ | Proposta |
 1|PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:38:39:394 |\ AR ACEUTI | R$ 25.800,00
1810372022 15:55:44:561 | (LG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDIGAMENTOS R$ 61.380,00
[19/03/2022 10:33:31:199] [PHARMAPLUS L TDA Il RS 11.400,00 |
[21/03/2072 09:05-12-880] IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI/|__R$ 80.760.00 1
o [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:07:30:802 | Sy pITAL ARES LTDA R$ 84.000,00
19/03/2022 10:31:37:568 | LOSTMEDICA D'STR'B‘/J}DORA DE MEDICAMENTOS RS 10.140,00
‘ P GALLI E LIOTTO c; RCIO DE 7R ‘aﬁ/@s/l
18/03/2022 16:00:58:739 HOSPWALARES 7 / k ) A R$ 21.000,00
&
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Lote (24) - Clomipramina 25mg %~ RUBRICA 0

.«»"
1 Data-Hora ! Fornecedor || Proposta |
0.20 PANQRAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

18/03/2022 16:38:39:394 FARMACEUTI R$ 28.800,00
18/03/2022 15:55:44:561 J&G PHARMA DiSTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 32.040,00

EIRELI

[19/03/2022 10:33:31:199/

'PHARMAPLUS LTDA

11 RS 15.240.00

HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

19/03/2022 10:31:37:568 LTDA R$ 25.080,00
Lote (25) - Clonazepam 2mg, Clorpromazina 100mg e Clorpromazina 25mg.
| Data-Hora | 1 Fornecedor | 1 Proposta I
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:38:39:304 FARMACEUTI RS 7.560,00
18/03/2022 15:56:44:561 JE%F?E‘EPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 37.020,00
[19/03/2022 10:33:31:199] IPHARMAPLUS LTDA I R$ 454000 |
A A TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
18/03/2022 18:42:15:856 REPRESENTACAO LTDA RS 6.688,00
19/03/2022 10:31:37:568 E’TQDSA[?MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 8.868,00
Lote (26) - Clozapina 100mg
1 Data-Hora 1 | Fornecedor E | Proposta l
A0 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:39:39:226 FARMACEUT] R%.376.200,00
18/03/2022 16:00:41:611 JE?ISETARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 423.900,00

[19/03/2022 10:33:31:199!

[PHARMAPLUS LTDA

|

R$ 254.100.00

[21/03/2022 09:12:43:466] [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ‘

R$ 136.500.00

1010312022 10:33:52:630] [ OSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 34.200.00

Lote (27} - Codeina 30mg + Paracetamol 500mg

! Data-Hora | | Fornecedor | Proposta |
18/03/2022 16:39:30:226| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS 14.400,00
18/03/2022 16:00:41:611 E%FEEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 27.000,00
[19/03/2022 10:33:31:199] [PHARMAPLUS LTDA Il R$11.52000 |
18/03/2022 18:44:40:235 ggp‘;%"s“gﬁ%%\%ﬁ’}“gg'CAMENTOS E RS$ 13.200,00
19/03/2022 10:33:52:630 E%f MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 40.920,00
Lote (28) - Fenitoina 100mg _

1 Data-Hora || f Fornév.:‘é’afar\-i;\«\/ H Proposta |
18/03/2022 16:39:39:226 ?ﬁ&ﬁﬁé‘é‘& fERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 8.400,00

o L VF
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18/03/2022 16:00:41:611 é%gEirsARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 33'53&0 00t i
19/03/2022 10:33:31:199| [PHARMAPLUS LTDA [ R$3.90000 |
. |IT S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
18/03/2022 18:44:40:235| |& CoRESENTACAD LTDA R$ 6.000,00
[21/03/2022 09:14:21:864] [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EReL][ RS 1050000 |
19/03/2022 10:33:52:630} | HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 10.500,00
AL GALL! E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:00:53:707 | | 1A SPITALARES L R$ 12.000,00
Lote (29) - Fenobarbital 100mg, Fluoxetina 20mg e Gabapentina 300mg.
| Data-Hora i l Fornecedor J l_ Proposta |
, . PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:39:39:226 |~ A RMACEUTI R$ 20.120,00
18/03/2022 16:00:41:611 é%FE:‘ETFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 84.900,00
119/03/2022 10:33:31:199} PHARMAPLUS L TDA [ R$ 1274000 |
19/03/2022 10:33:52:630 IETQDSAF:"MED!CA‘DISTRIBUlDORA DE MEDICAMENTOS R$ 14.790.00
B GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:00:53:707| | J0SP I TAL ARES L RS 24.400,00
l.ote (30) - Haloperidol 5mg |
5 Data-Hora I Fornecedor i Proposta |
e PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:39:39:226/ |E Bt n et 7] R$ 12.000,00
18/03/2022 16:00:41:611 JE?SEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 30.000,00
[19/03/2022 10:33:31:199! [PHARMAPLUS LTDA I R$4.80000 |
SN EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:08:06:908| | 1A SB(TAL ARES LTDA R$ 40.000,00
19/03/2022 10:33:52:630 E_PDSADMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS$ 9.600,00
l.ote (31) - Lamotrigina 100mg
] Data-Hora || Fornecedor H Proposia - . i
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:41:03:585| = oo i ACEUT] R$ g.soo,oq
18/03/2022 16:02:55:035 %?‘SE'?ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 45.600,00
[21/03/2022 09:25:52:068| [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI[ RS 160.200,00 |
19/03/2022 10:34:56-641 E_?DSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 24.400.00
o [GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:00:53:707 || 3 5P TAL ARES | N R$ 28.000,00
Lote (32) - Levomepromazina 100mg : f
} Data-Hora i i 1? ,F/ornef:eﬁﬁf/ \\ ) W Proposta l
. PANORAMA COMERFIO DE PRODUTOS ‘MEDICOS E
18/03/2022 16:41:03:585 |- ) Doy A A E ] ’ 4 , — R$ 9.360,00
07/04/2022 // / e Pagina 9 de 94
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18/03/2022 16:02:55:035| /&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RﬁJ 460,00 /;
EIRELI
[19/03/2022 10:33:21:092| [PHARMAPLUS LTDA I[_R$ 6.240. 00|
19/03/2022 10:34:56:641 }L-l_i(_)DS}fMEDICA DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTOS RS 11.160,00
AR GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:00:53:707 |10 SpITAL ARES | R$ 12.000,00
Lote (33) - Levomepromazina 25mg
E Data-Hora i 1 Fornecedor J r Propostia J
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:41:03:585 |- oA CEUTI R$ 14.400,00
18/03/2022 16:02:55:035 %%SEEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 16.200.00
(10/03/2022 10:33:21:092] PHARMAPLUS LTDA [ R$8.88000 |
10/03/2022 10:34:56:641 E_lf_JDSAlf’MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDECAMENTOS RS 14.160.00
Lote (34) - Litio 300mg e Nortriptilina 25mg.
! Data-Hora | f Fornecedor 1 |7 Proposta i
P PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:41:03:585 |C AL A SEUT] - R$ 4.990,00
18/03/2022 16-02-55:035 JE?SEE}-{ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 10.905,00
(19/03/2022 10:33:21:092] PHARMAPLUS | TDA - |l R$4.04000 |
£9/03/2022 10:34:56:641 E%SAI\DMEDLCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 11.085.00
Lote (35) - Olanzapina 5mg
|E Data-Hora i F Fornecedor | ! Proposfa !
18/03/2022 16-41:03:585| |[PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS 42.000,00

FARMACEUTI

18/03/2022 16:02:55:035

J&GEPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIREL}

R$ 393.300,00

21/03/2022 09:28:55:031] IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELY |

RS 272.700,00 |

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS

16/03/2022 16:37:13:814| |50 pITAL ARES LTDA R$ 300.000,00
19/03/2022 10-34-56:641 ll:[_I(_DDSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 67.800.00
Lote (36) - Oxcarbazepina 300mg e Paroxetina 20mg. L
. /’M
{ Data-Hora || : Fornecedor _ / | Proposta |
- 1/PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEFICOS E
18/03/2022 16:42:08:316| {L A A CEUT] { R$ 14.740,00
18/03/2022 16:05:24:395 é%gEFC!HARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 34.575.00
[19/03/2022 10:33:21:092] [PHARMAPLUS LTDA |[__R$11.940.00 |
oo q | [EEXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:42:39:054| |58 01T A ARES LTDA o RS 36.500,00
19/03/2022 10:36:06:274) [TOSPMEDICA DISTRIBUIDO ‘KDE MEDICAMENTOS R$ 10.820,00
77 r =1
i
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Lote (37) - Quetiapina 100mg
[ Data-Hora H Fornecedor J| Proposta J
18/03/2022 16:42:08:316 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 46.800,00

FARMACEUTI

18/03/2022 16:05:24:385

.é&[g PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
IRELI

R$ 165.600,00

110/03/2022 10:33:21:092! PHARMAPLUS LTDA

[ R$ 9060000 |

51103/209% 0931-01213 [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELII [ R$ 210.900,00 |
19/03/2022 40:36:05:274 E%C:EMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 62.700.00
o HGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18103/2022 16:00:53:707| | SPITALARES | R$ ©0.000,00
L.ote (38) - Risperidona 1mg
i Data-Hora 3 | Fornecedor | | Proposta l
.| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:42:08:316 [T xon e T R$ 4.800,00
18/03/2022 16:05:24:395 E?SEE‘HARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 14.400,00
[10/03/2022 10:33:21:092! [PHARMAPLUS LTDA [ R$260000 |
15-a5-577|[T S COMERGIAL DE MEDICAMENTOS E
18/03/2022 18:45:45:577 | | S on s ENTACAO LTDA R$ 2.800,00
5170372022 053150463 IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ RS$ 50.400.00 |
. EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:42:39:054) [RS8 o B BES ITOA RS 40.000,00
19/03/2022 10:36:05:274 }E_IQDSADMEWCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 14.200,00
—1IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:24:146 | 3060 AT ARES | R$ 8.000,00
Lote (39) - Risperidona 3mg
| Data-Hora 1 Fornecedor H Proposta |
| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:42:08:316| |- ARV ACEUT] R$ 5.280,00
18/03/2022 16-05-24:395 %%RGEIE:-IARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 7.560,00
(19/03/2022 10:33:21:092} [PHARMAPLUS L TDA [ R$.1.92000 |
51/03/5072 09-33:13.538] IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI| [ R$ 93.480.00 |
Ao EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:42:39:054| =B 'ABES [TDA RS 24.000,00
19/03/2022 10:36:05:274 | 15F MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 6.600,00
o _|[GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:24:146/ |50 2P (AL ARES L Pty R$ 12.000,00
Lote (40) - Topiramato 100mg .
1 Data-Hora ] Fom@méﬂfar\--j"t || Proposta |
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:42:08:316 | Lo R Akt 7] ! R$ 26.000,00
o/
o o L .
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18/03/2022 16:05:24:395 é?F?EiFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 65%‘0‘@;@'"
19/03/2022 10:33:21:092] |PHARMAPLUS | TDA I R$16.60000 |

|21/03/2022 09:34;16:826 6| [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELY| R$ 34.600,00 |

—  1[EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:42:39:054|[E Q2 PITAL ARES LTDA R$ 50.000,00
10/03/2022 10:36:05:274 E%SEMEmCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 24.600,00
—_|[GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:24:146 || 1O S P T AL ARES | R$ 28.000,00
Lote (41) - Sertralina 50mg
i Data-Hora i 1 Fornecedor i l Proposta I
1 [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:44:44:614] |\ REACEUTE R$ 3.360,00
18/03/2022 16:07:59:334 .é%F?EirEARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 7.920,00
[19/03/2022 10:33:21:092] [PHARMAPLUS L TDA Il rR$120000 |
[21/03/2025 09:36.34.707) IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELY [ R$ 18.800.00 |
T JIEXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:10:22:552| | RS b TAL ARES LTDA R$ 16.000,00
19/03/2022 10:39:23:850 [t_PE)SEMED!CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 2.640.00
—_1iGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:24:146| | S0 AL ARES [ RS 3.200,00
Lote (42) - Venlafazina 76mg
i Data-Hora | i Fornecedoy I i Proposta l
— IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:44:44:614||CARMACEUT] R$ 12.000,00
18/03/2022 16:07:50:334 {2 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 51.600,00
0-22.552| | EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:10:22:552, |ER=hy MVPES Tn R$ 40.000,00
19/03/2022 10:39:23:350 tsToDs:MEmCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 17.040,00
S 1IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:24:1461 [1AZ0 T AL ARES L R$ 16.000,00

Lote (43) - Amoxicilina + Clavulonato de Potassio (500mg + 125mg) e Amoxicilina 500mg.

E Data-Hora } | Fornecedor } | Proposta |
- aseral [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

18/03/2022 16:44:44:614| | ARIIACEUTI RS 12.956,00

18/03/2022 16:07:59:334| 15 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 24.285,00

[19/03/2022 10:33:15:545) PHARMAPLUS LTDA il R$13.098.00

[18/03/2022 16.23:38:834] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI || RS 32.380.00

19/03/2022 10:39:23:850 E_PDS:MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 11.850.00
A GALLI E LIOTTO COMERCIO E PRODUTOS g

18/03/2022 16:01:24:1461 [ TASD | TAL ARES L %.{D ﬂ s R$ 18.400,00

27/04/2022
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Lote (44) - Azitromicina 500mg cp : e;& ,_,ff
mm%.,w"‘ o

! Data-Hora J E Forpnecedor | { Proposta |
| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

18/03/2022 16:44:44:614 | D i Ar LTI R$ 63.000,00
18/03/2022 16:07:59:334 é‘f‘F?EE}*ARMA DISTRIBUIDORA DE MED'CAMENTOS RS 66.600,00
[9/03/2022 10:33:15:545! PHARMAPLUS LTDA 11 RS 45.000,00
18/03/2022 11:51,13:263} [COPERMED COMERCIAL IMPORTADORA LTDA [ R$ 90.000.00

[21/03/2022 09:42:56:953] [MEDIC VET. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELII[__R$ 138.300.00

(18/03/2022 16:23:38:834] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

1L

R$ 88.800.60

17/03/2022 08:10:22:552

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 150.000,00

[18/03/2022 08:50:06:898|

[DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL! I

R$ 60.000.00

E

19/03/2022 10:39:23:850

HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

R$ 116.700,00

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS

(. [18/03/2022 16:01:24:146| | 305D TAL ARES L R$ 60.000,00
Lote (45) - Cefalexina 500mg
I Data-Hora | | Fornecedor | | Proposta 1
18/03/2022 16:44:44:614 Eﬁgﬁﬁégﬁﬁ’omm'o DE PRODUTOS MEDICOS E RS 22.800,00
11810312022 16:07:59:334| [ L3S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAVIENTOS R$ 36.000,00
(19/03/2022 10:33:15:545) PHARMAPLUS LTDA |1 RS 46.800.00 |
18/03/2022 18:46:27:912 ESP%%"QE;F\]‘%%@%EL’}”E‘?E’CAMENTOS E R$ 25.800,00
[18/03/2022 16.23:38:834] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! 1 R$ 4800000 |
1710312022 08:10:22:552) [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS R$ 75.000,00
180312022 08-50-06-898] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI | __R$40.000.00 |
- 19/03/2022 10:39:23:850 E_?[)S:MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 16.500,00
LA
18/03/2022 16:01:24:146 ﬁgggﬁﬁg@g COMERCIO DE PRODUTOS R$ 30.000,00
Lote (46) - Ciprofloxacino 500mg
i Data-Hora J I Fornecedor | | Proposta 1
18/03/2022 16:37:27:816 iﬁﬁﬁﬁéggﬁowm‘o DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 9.200,00
1B/03/2022 16:-1012:599 \IJE?SEIEFIARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 12.000.00
[19/03/2022 10;33:15:545] [PHARMAPLUS LTDA I R$560000 |
(510312022 09.44.47 337] MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELL RS 29.400.00 |
18/03/2022 16:30-26:128! [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E|REL] [ R$16.000.00 !
16/03/2022 16:48:33:055 E;é'zs“g%fﬁ'\é%g E%‘QERC‘O Ef PRODUTOS R$ 40.000,00
18/03/2022 08:53:42:114] IDISTRIBUIDORA DE MEDIC ENTOS BACKaé,ErRELl |l R$15.000,00_ |
27/04/2022 L’ Pagina 13 de 94



191032022 10-40:28:309 EPE)SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 14.200,00
" 1IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:24:146| |10 SPITAL ARES | o R$ 12.000,00
Lote (47) - Claritromicina 500mg
| Data-Hora I Fornecedor |l Proposta |
T |[PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E '
18/03/2022 16:37:27:816 | |E ay oy ARe (1] R$ 16.500,00
18/03/2092 16:10:12:599 %%QEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 26.275.00
(18/03/2022 16:30:26:128] ICMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |l R$37.700.00 |
[18/03/2022 08:53-42-114) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI _|[___R$20.000.00 |
19/03/2022 10:40:28:309| | TOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 32.850,00
18/03/2022 16:01:24:146| |CALK! E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS R$ 15.000,00

HOSPITALARES L

Lote (48) - Metronidazol 250mg ¢p e Sulfametoxazol+ Trimetoprima (400mg + 80mg).

1 Data-Hora | : Fornecedor | ‘Pr_oposta _ |
ar.or.are| PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:37:27:816 | |-yt Rop 1T . R$ 9.840,00
18/03/2022 16:10:12:509| [13C PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 11.520,00
[19/03/2022 10:33:15:545] PHARMAPLUS LTDA |l___R$6.60000 |
[18/03/2022_16:30:26:128! [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! [ R$15360,00 |
Apeannes [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:48:33:055| | /NS bITAL ARES LTDA R$ 48.000,00
[18/03/2027 08:53:42:114] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL | R$ 10.000.00 |
19/031202% 10:40:28:309 ll:f%;}fr\AEDiCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R 7.320,00
Lote (49) - Acido félico 0,2mg/ml. Solugao oral. Frasco com 30ml
1 Data-Hora || Fornecedor - i Proposta |
1810312022 16:37-27-816| PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS$ 24.900.00

FARMACEUTI

18/03/2022 16:10:12:599

é&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
IRELI

R$ 106.830,00

19/03/2022 10:33:15:545] [PHARMAPLUS LTDA || R$1i1.100,00 |
[18/03/2022 16:30:26:128] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI L R$ 142.440.00 |
(18/03/2022 08:53-42:114! [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI_ || R$20.000.00 |

1970312022 10-40-28:309 E_?{)SEMEDECA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 84.630,00
Lote (50) - Albendazol 40 mg/ml. Solugao oral. Fras
f Data-Hora H Fornggedor \}f |E Proposta l

. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:37:27:816 [T anm A (1 4 R$ 6.720,00
18/03/2022 16:10:12:599| R4S HARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 8.550,00

EIREL

2710472022
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[19/03/2022 10:33:15:545| [PHARMAPLUS LTDA

[ RS 5,100 00ed"

15/03/2022 13:28:58:476] [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDRICAMENTOS EIRELIl|

R$ 6.300.00

|18/03/2022 16:30:26:128| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

il

RS$ 11.400.00 |

18/03/2022 08:53:42:114] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL]

I R$10.000.00 |

HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

5 dll Y
2 nd :
T ey by
o

PUBRfCA

19/03/2022 10:40:28:309| | 7oA RS 11.520,00
Lote (51) - Beclometasona 50mcg Spray. 200 doses
f Data-Hora | E Fornecedor I ? Proposta I
Ao PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 17:09:12:561| |C AL A AR UT] R$ 116.640,00
18/03/2022 16:12:59:870 E%F?EET'ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 184.500,00
{19/03/2022 10:33:15:545| PHARMAPLUS LTDA |l R$79.848.00 |
[18/03/2022 16:46:05:347 | [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E|RELI [ R$ 246.000.00 |
19/03/2022 10:45:43:897| | TOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 114.084,00
Lote (52) - Dipirona 500mg/ml. Solugdo oral. Frasco com 10ml
| Data-Hora H ' Fornecedor J[ Proposta 1
.| IPANORAMA COMERGCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 17:09:12:561 | |- ARMACEUT] R$ 38.400,00
18/03/2022 16:12:59:970 ;‘E‘?‘SETARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 32.760,00
[19/03/2022 10:33:15:545] [PHARMAPLUS LTDA I R$21.120,00 |
[18/03/2022 16.46.05:347] ICMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI || R$43.680,00 |
0372022 06 5436691 IDISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL [ R$40.000.00__|
19/03/2022 10-45:43:897 IL%PI:)SAI?MED!CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 23.040,00
. |IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:16:591} |30 SPITAL ARES | R$ 36.000,00
Lote (53) - Domperidona 1mg/ml. Solugdo oral.Frasco com 100ml
1 Data-Hora H - Fornecedor H Proposta !
o ||PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 17:09:12:561 |EARACEUT] R$ 170.400,00
18/03/2022 16:12:59:970 %?F?EFC}"ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 202.680,00
16/03/2022 10:33:35:544| [PHARMAPLUS LTDA Il R$ 126.240,00 |
[18/03/2022 16:46.05:347] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ RS 270.240,00 |
19/03/2022 10:45:43:897| HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 136.440,00
01:-16:501| [GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:16:591 | | TSP TAL ARES L R$ 120.000,00
Lote (54) - Ibuprofeno 50mg/ml. Solug&o oral. Frasco com 3
/"\
| Data-Hora { Fornecedor (f/:/ Li!/ i Proposta |
t T
et PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
568103}'2022 17:09:12:561 | |- ARMAGEUT] Vo . R$8.640,00
/ ;f/ ./
27104/2022 = Pagina 15 de 94
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18/03/2022 16:12:59:970

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

:%i » 4 T
R$ 28.800,00 -

[19/03/2022 10:33:35:544} [PHARMAPLUS LTDA 1
18/03/2022 16:46:05:347] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] I R$ 3840000 |
19/03/2022 10:45:43:897 E_%S;MEDiCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 3.516.00
Lote (55) - Loratadina 1mg/ml. Solugado oral. Frasco com 100mi
I
i Data-Hora l | Fornecedor l F Proposta }
A PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 17:09:12:561 |C s DM ACEUT] R$ 14.500,00
18/03/2022 16:12:59:970 “é“f‘SEﬁ"ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 17.025,00
[19/03/2022 10-33:35:544] [PHARMAPLUS L TDA [ R$11.050.00 |
(157032022 13.29.-41-487) MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI||__RS$ 28.775.00 |
[18/03/2022 16:46:05.347 [CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ Rr$22.700,00 |
19/03/2022 10-45:43:897 rLJI?DSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 14.550.00
Lote (56) - Nistatina 100.000 UYml. Suspensao oral. Frasco com 50mi
{ Data-Hora H Fornecedor H Proposta i
AR PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:46:45:041|\C A oM A AEUT] : R$ 12.240,00
£8/03/2022 16:15:40:768 é%gEﬁgaARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 12.924,00
(19/03/2022 10:33:35:544| PHARMAPLUS LTDA Il R$8616.00 |
(51703/2022 09:50.06.637) IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELIH[ RS 8.148.00 |
[18/03/2022 16:51.06:289] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1 R$ 17.232.00 |
[18/03/2022 08:56:09:834] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI I R$12.000.00 |
19/03/2022 10:48:45:002 E?DS:MEDlCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 13.104.00
Lote (57) - Paracetamol 200mg/ml. Solugdo oral. Frasco com 20ml
l Data-Hora l F Fornecedor ] i Proposta |
A PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:46:45:041 [L Ao ACE LTI R$ 38.400,00
18/03/2022 16:15:40:768| LG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 434.880,00
[18/03/2022 16:51:06:289] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! |l R$ 579.840,00 |
19/03/2022 10-48-45:002 EPE;SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 31.200.00
Lote (58) - Prednisolona 3mg/ml. Solugéo oral. Frasco com 60mi
. & - /—..
1 Data-Hora H Farnecedor /‘/ ! L Proposta _I
AR AR PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS-£ L}
18/03/2022 16:46:45:041 [Cani AOP R$ 32.500,00
18103/2022 16:15:40:768| L3S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 30.225,00
19/03/2022 10:33:35:544! PHARMAPLUS LTDA /,//{ a [ R$17.550.00 |
X )
271042022 / / " pagina 16 de 94
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[15/03/2022 13:30:49:310] [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI] RS 31.480.00
[18/03/2022 16:51:06:289| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |L__R$ 40,300,601
[18/02/2022 08:56:09:834] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI || ___R$ 30.000.00 |
10/03/2022 10:48:45:002 tI_PDS;MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 17.175,00

Lote {59) - Ranitidina 15mg/ml. Solugéo oral. Frasco com 100ml

1 Data-Hora | | Fornecedor | | Proposta 1

18/03/2022 16:46:45:041

PANORAMA COMERCIC DE PRODUTOS MEDICOS E
FARMACEUTI '

R$
111.111.111.111.179

HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Ve

19/03/2022 10:48:45:002| | T A RS 10.452,00
Lote (60) - Salbutamol 100mcg Spray. 200 doses
l Data-Hora H Fornecedor - H Proposta E
| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:46:45:041| |Ean O E '] R$ 31.200,00
18/03/2022 16+15:40:768 %%SETARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 76.284,00
[19/03/2022 10:33:35:544] [PHARMAPLUS LTDA I R$17.976,00
1810372092 11:52:47:489] [(COPERMED COMERCIAL IMPORTADORA LTDA [ R$18.00000 |
[18/03/2022 16:51:06:289] [CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! Il R$ 101.232.00 ]
(18/03/2022 08:56-09:834] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL!_|[ R$30.000.00 _|
19/03/2022 10:48:45:002 ETODSEMEDECA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 54.456,00
. .|[GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:16:591| | 3P [TAL ARES L _ RR$ 21.600,00
Lote (61) - Sulfato ferroso 25mg/rr{1. Solugéo oral. Frasco com 100m|
E Data-Hora E [ E Fornecedor _ ] t Proposta !
. |[PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:47:59:374/ [Lp b RAet 171 R$ 7.680,00
18/03/2022 16:18:32:468| L3C PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 9.288.00
[18/03/2022 16:56:35:957 | |CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] I _R$12.384.00 |
18/03/2022 08:57-28-149] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI || R$ 500000 _ |
19/03/2022 10:50:02:860 EP{)SADMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 13.296,00
Lote (62) - Bimatoprosta 0,3mg/ml. Solugéo oftalmica. Frasco com Smi e Brimonidina
1,5mg/ml. Solugdo oftaimica. Frasco com 5ml <\ ’
|
l Data-Hora | l Fornecedor / \ 1 | Proposta 1
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS Bt
18/03/2022 16:47:59:374| |C A RMACEUTI = R$ 35.000,00
1810312022 16:18:32:468 L5t HARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 24.600,00
(18/0312022 16:56:35:957 [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! ‘[ R$32.800.00 |
19/03/2022 10:50:02:860| || 0> MEDICA DISTRIBUIDORA D) "?ED'VCAMENTOS . R$13.933,00
Y/ -
27/04/2022 = Ppagina 17 de 94
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Lote (63) - Brinzolamida 10mg/ml. Solugéo oftalmica. Frasco com 5ml % UBry e
! Data-Hora | i Fornecedor l | Proposta i
AT PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:47:59:374| | anea A R$ 16.600,00
18/03/2022 16:18:32:468 | [L4G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 18.423,00
|18/03/2022 16:56.35:957] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI I R$ 2456400 |
19/03/2022 10-50:02-860 E_PSEMED%CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS$ 11.765,00
Lote (64) - Dorzotamida 20mg/ml. Solugao oftéimica. Frasco com 5mi
| Data-Hora 1 Fornecedor i Proposta |
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:47:59:374 |- Aot R U] : R$ 13.000,00
£8/03/2022 16:18:32:468 | [#8G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.800,00

EIRELI

18/03/2022 16:56:35:957] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| [ R$10.400.00 |
10/03/2022 10:50:02:860| [HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 16.188,00
Lote (65) - Latanoprosta 50mcg/ml. Solugao oftaimica. Frasco com 2,5mi e Timolol 0,5%
colirio. Solugédo oftaimica. Frasco com 5ml
! Data-Hora | . Fornecedor | Proposta j
ATES- PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:47:59:374 | Iyt n e Ty R$ 6.360,00
18/03/2022 16:18:32:468 E%F?EiriARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 10.500,00
118/03/2022 16:56:35:957] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI || R$14.00000 |
19/03/2022 10:50:02:860 Il:i_lt_f)DSplf’MEDiCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS$ 8.700.00
Lote (66) - Travoprosta 0,04mg/ml. Solugdo oftalmica. Frasco com 2,5ml
1 Data-Hora ! Fornecedor | Proposta |
4010)- PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:49:10:893) |c Anwa ACE T R$ 5.200,00
18/03/2022 16:21:38:311| [5G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.500,00
[18/03/2022 17:02:40:758) [CMF_DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! |l __R$10.000.00 |
19/03/2022 10:51:01:352 E_%SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 9.212,00
Lote (67) - Amoxicilina +Clavulonato de Potassio (50mg+12,5mg)/ml. Suspenséo oral.
Frasco com 75ml @(_\
| Data-Haora H Fornecedor / \y/s‘ }{ [ Proposta |
4610 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDIGOS E & |
18/03/2022 16:49:10:893| | ApriACEUT R$ 7.300,00
18/03/2022 16:21:38:311 | 24 PHARMA DISTRIBUIDORA D /’ﬁgE’ICAMENTOS RS$ 26.250,00
s /z/
27104/2022
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[19/03/2022 10:33:27:807| [PHARMAPLUS L TDA I[_Rs7.25500™ |
18/03/2022 17-02.40-758] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ][ R$35.00000 |
19/03/2022 10:54-01-352 ilzl_%SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MED!CAMENTOS RS 15.635.00
o [GALLL E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:10:302| |55 S DT AL ARES L R$ 10.000,00
Lote (68) - Amoxicilina 50mg/ml. Suspensao oral. Frasco com 150ml
i Data-Hora | 1 Fornecedor | 1 Proposta |
| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:49:10:893| |C ARMIACEUT] . R$ 7.920,00
18/03/2022 16:21:38:311| [L3G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.542,00
[19/03/2022 10:33:27:807| PHARMAPLUS LTDA ' [ R$ 520000 |
(5710312022 10-00.49:513] IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] [ R$9.150.00 |
[18/03/2022 17:02:40:758) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI I R$10.056.00 |
19/03/2022 10:51:01:352 E_I(_JDS;MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 5.832.00
. l[GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:10:302 |55 T Al ARES | R$ 6.000,00
Lote (69) - Azitromicina 40mg/ml. Suspensé&o oral. Frasco com preparagao para 15m!
l Data-Hora ! | ' Fornecedor l F Proposta E
-l IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:49:10:893| |EaLi Ty RS 9.360,00
18/03/2022 16:21:38:311 é‘f‘gEEfARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 10.710,00
{15/03/2022 10:33:27:807) PHARMAPLUS LTDA I R$480000 |
[15/03/2022 13-31:50:700] [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ RS 12.324.00 |
[18/03/2022 17:02:40:758] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1 R$14.280.00 |
[18/03/2052 08-58:34.272) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL _|[ R$10.000.00 |
19/03/2022 10:51:01:352 FLi_I(_)DSpF\’MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 13.104.00
. 1GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:10:302| |\ A SPITALARES | RS 7.200,00
Lote (70) - Cefalexina 50mg/ml. Suspensé&o oral.Frasco com 60mi
[ Data-Hora ‘ I Fornecedor l ! Proposta |
‘ | IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:49:10:893| | L Rv AGELIT] R$ 8.160,00
18/03/2022 16:21:38:311 %%ISEEHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 18.000,00
[19/03/2022 10:33:27:807] PHARMAPLUS LTDA [ R$6.348.00 |
(18/03/2022 17:02:40:758] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] ] R$24.000,00 |
e oo | IHOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L
19/03/2022 10:51:01:352] | Tha \\1 A R$.13.974,0{)
.01.10-3021 [GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS 4
18/03/2022 16:01:10:302| |10 ap TA ARES L7,/ y . R$ 8.400,00
Lote (71) - Metronidazol 40 mg/ml.. S/ nsao oral. Frastd com 100ml e Sulfametoxazol +
2710412022 ;o > Pagina 19 de 94
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Trimetoprima (40mg+8mg)/ml. Suspens&o oral. Frasco com 100ml §O D LT
‘s% RUBR|e ﬂ _.)
i Data-Hora _H Fornecedor J[ Proposta . J
&9 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:50:20:7 11| - ARMACEUTI R$ 6.450,00
18/03/2022 16:23:55:967 | [13G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 13.050,00

EIREL

19/03/2022 10:33:27:807| [PHARMAPLUS LTDA

1 R$ 425000 |

118/03/2022 17:05:34:888] (CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL!

T RS 17.400.00

[18/03/2022 09:05:06:738! [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL [ R$12.00000 |
19/03/2022 10:52:04:056 lf—-{PDS/fMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 8.747 50
Lote (72) - Acido Valproico 50mg/ml. Solugéo oral. Frasco com 100mi
1 Data-Hora 1 [ Fomeceqor _] | Proposta 1
1 '/PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:50:20:711| L ARMACEUT] - R$ 9.000,00
18/03/2022 16:23:55:967 ‘é‘?‘SEff“ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 16.200,00
[19/03/2022 10:33:27:807| PHARMAPLUS LTDA I R$6.696.00 _ |
(517032022 10-04:47:903] [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ERELIL  R$9.306.00 |
| [EXEMPLARMED COMERCIQ DE PRODUTOS
16/03/2022 16:51:28:255| | 33 bITAL ARES LTDA - R$ 13.500,00
19/03/2022 10:52:04-056 EPDSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 10.908.00
ol [BALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:10:302| \ I SPITALARES | R$ 9.000,00
Lote (73) - Carbamazepina 20mg/ml. Solug&o oral. Frasco com 100mi
% Data-Hora | l Fornecedor | l Proposta 1
. IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:50:20:711| L An A CEUT] RS 15.360,00
18/03/2022 16:23:55:967 | [10S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 22.428,00
[19/03/2022 10:33:27:807) PHARMAPLUS LTDA 17 R$ 10.560.00 |
roeanal [T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
18/03/2022 18:47:26:323} | SR ESENTACAQ LTDA RS 8.160,00
| [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS :
16/03/2022 16:51:28:255| |50 ap I TAL ARES LTDA RS 18.000,00
10/03/2022 10:52:04:056 r_(f)DSAl:’MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 19.542.00
18/03/2022 16:01:10:302| |GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS R$ 12.000,00

HOSPITALARES L

Lote (74) - Clonaz

Oxcarbazepina 6%.

gpam Z,Smg/ml, Fenobarbital 40 I
Solugado oral.

Haloperidol 2mg/ml e

[ Data-Hora

I

Fornecedor

I

Proposta

18/03/2022 16:50:20:711

PANORAMA COMERCIO DE
FARMACEUTI

SDUTOS MEDiCOS E

R$ 12.100,00

27104/2022
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18/03/2022 16:23:55:967

%ﬁg PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
ELI

RS 13f§¢2~9?o,pw

[19/03/2022 10:33:27:807] [PHARMAPLUS LTDA RS 12.080.00__]
18103/2022 18:47:26:323| [T, S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E R$ 5.940,00
1910312022 10-52:04:056 ETODSEMEDMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R% 7.615.00

Lote (75) - Risperidona 1mg/ml. Solug&o oral. Frasco com 30ml

1 Data-Hora || Fornecedor i Proposta |
18/03/2022 16:50:20:711| |[PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS B RS 16.080,00
810312022 16.23.55:067| /&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 25.668.00

EIRELI

19/03/2022 10:33:27:807| PHARMAPLUS LTDA

[ R$ 11.688,00

/]

(517052022 10-08:07:396) [MEDIG VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL [ R$ 53.160.00 __|
1.05-555| [EXEMPLARMED GOMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:51:28:255 | S pITAL ARES LTDA R$ 18.000,00
19/03/2022 10:52:04:086] | TOST MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 20.010,00
01-10-302| [GALLI E LIOTTO COMERGIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:10:302| |5 S P TAL ARES [ R$ 24.000,00
Lote (76) - Dexametasona creme 0,1%. 10g e Lidocaina 2% Gel. 30g
L " Data-Hora ) ' __Fornecedor | i Proposta____|
- | [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E '
18/03/2022 16:51:17:703| |EppMACEUT] R$ 9.678,00
18/03/2022 16:26:42-362 E%SEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 11.880,00
19/03/2022 10:33:27:807] IPHARMAPLUS L TDA [ R$6.80000 |
[21/03/2022 10:08-57-349] [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI[ RS 17.679.00 |
[18/03/2022 17:11:39:321) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| |l RS 15.840,00 |
[18/03/2022 09.10-57-164) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELT _}[ R$20.000.00 __|
19/03/2022 10:54:51:538 ETODS:MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 12.757.00
o 1[GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
18/03/2022 16:01:10:302| |50 GBI AL ARES | R$ 9.500,00
Lote (77) - Metronidazol 10% creme vaginal. 80g
I Data-Hora_ J | Fornecedor I | Proposta ]
. 1[PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:51:17:703| = ARMAGEUT] R$ 15.840,00
18/03/2022 16:26:42:362| L5 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 17.028,00
[18/03/2022 17-11:39:321) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI____||___R$ 22.704,00 B
Ao EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTO '
17/03/2022 08:12:16:750] | {3 pITAL ARES LTDA. \ R$ 20.400,00
19/03/2022 10:54:51:538 | TOSPMEDICA D‘STR'BU‘DORA DE MED‘CA‘V’T s R$ 13.116,00
Lote (78) - Miconazol nitrato 2% crem d;yéologico 28M
- /
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1 Data-Hora I Fornecedor I Proposta.. .~
| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:51:17:703 | E AR ACELIT] R$ 13.000,00
18/03/2022 16:26:42:362 3G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 16.425,00
[19/03/2022 10:33:18:467] [PHARMAPLUS L TDA |l _R$9.00000 |
51/03/2022 10-10-27-826| [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELL [ ___R$ 16.525.00 |
18/03/2022 17-11:39-321] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ _R$21.900.00 |
T en| [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:12:16:750| |55 0 A ARES [ TDA - RS 25.000,00
180312022 09,10:57-164] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL || R$ 15.000.00 |
19/03/2022 10:54:51:538| [ TOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 26.375,00

Lote (79) - Miconazol nitrato 2% creme vaginal. 80g e Sulfadiazina de prata 2% pasta. 30g.

i Data-Hora ] l Fornecedor J ! Proposta i
| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

18/03/2022 16:54:17:703| |C ARMAGEUTI R$ 22.680,00

18/03/2022 16:26:42:362 JE?;SE'EFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 28.584,00

[19/03/2022 10:33:18:467| PHARMAPLUS ETDA || R$18.840.00 |

[31/03/2022 10-13-03:579] IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI[ RS 13.746.00 __|

18/03/2022 17:11:39:321| |CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| |___R$38.112.00

LTDA

49 a EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:12:16:750 | i~ spITALARES LTDA _ R$ 34.200,00
18/03/2022 09:10:57:164| |[DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI [___R$25.00000 |
19/03/2022 10:54:51:538 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 12.438,00

Vi

l.ote (80) - Enantato de Noretisterona + Valareato de Estradiol (50+5mg)/ml. Solugéo
Injetavel 1mi '
l Data-Hora | Fornecedor ' |\ Proposta |
Eat PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:51:17:703 | x et ARE L T] R$ 129.600,00
18/03/2022 16:26:42:362 ‘é?F?Eﬂ"‘ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 144.000,00
[19/03/2022 10:33:18:467) IPHARMAPLUS LTDA |l RS 80.256.00
18/03/2022 17:11:39:321 [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI RS 192.000,00 |
19/03/2022 10:54:51:538 | 120 MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 105.816,00
Lote (81) - Imunoglobulina Anti-Rh (D) 300mcg. Solugéo injetayel 2ml
| Data-Hora |§ Fornecedor / \ A’Y )( | | Proposta |
12:38:128| PANORAMA COMERCIO DE PRoduzpa’\wgélcos £
18/03/2022 17:12:38:128! | L BN N LT R$ 22.080,00
18/03/2022 16:30:05:014 |15 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MED'CAMENTOS R$ 34.800,00
[19/03/2022 10:33:18:467] [PHARMAPLUS LTDA / // [ R$15.199.20 |
i &/
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[18/03/2022 17:18:41:579

| [CME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1

R$ 46"1%4@@5@03#"’11

19/03/2022 10:56:02:502

HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA ’

R$ 23.447,20

Lote (82) - Insulina Analogo Ultra-rapida 100Ui/ml.Caneta preenchida com sistema de

aplicagdo. 3ml

l Data-Hora | Fornecedor ||___Proposta |
1oo2n. 15| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

18/03/2022 17:12:38:128| |L A RMACEUT] R$ 20.800,00

18/03/2022 16:30:05:014| 58 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 24.246,00

18/03/2022 17:18:41:579} [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [_Rr$32.32800 |

1010372022 10:56:02:502] [HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 41.364.00

Lote (83) - Insulina Galrgina 100Ui/m!. Caneta preenchida com sistema de aplicag&o. 3ml

| Data-Hora ] 1 Fornecedor J F Proposta E
A5G PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 17:12:38:128 | A RMIACEUTI R$ 28.000,00
18/03/2022 16:30:05:014| [L4G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 50.532,00
(18/03/2022 17:18:41:579! [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$67.376.00 |
19/03/2022 10:56:02:502| [0S MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 38.808.00
Lote (84) - Medroxiprogesterona 150mg/ml. Solugao Injetavel 1mi
l Dataprra_ | F Fornecedor |r . Proposia E
18/03/2022 17:12:38:128 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 69.600,00

FARMACEUTI .

18/03/2022 16:30:05:014

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

R$ 108.000,00

19/03/2022 10:33:18:467 EP-HARIVEAPLUS LTDA

[ R$ 47.016.00

18/03/2022 17:18-41:579} [CMF _DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI | R$144.000.00 |
19/03/2022 10:56:02:502 E%SEMED;CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 50.976,00
Lote (85) - Haloperidol, Decanoato 50mg/ml. Solug&o Injetavel 1m!
| Data-Hora | Fornecedor |L__Proposta |
T ol [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 17:12:38:128 |EARMACEUT] R$ 2.880,00
18/03/2022 16:30:05:014| [ PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 16.800,00
19/03/2022 10:33:18;467| [PHARMAPLUS LTDA Q l -~ J__R$6.84000 |
" 1{T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
18/03/2022 18:48:44:448| |5, CoRESENTACAO LTDA , R$ 3.040,00
21/03/2022 10:16:46:589] [MEDIC, VET DISTRIBUIDORA DE MEDiCAMEN‘TOS EIRELI__ R$6.656.00 ]
19/03/2022 10:56:02:502| [TOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.896,00
1 nooma-| [GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PROIMITOS
18/03/2022 16:01:19:347| |3 85I TAl ARES L b/ } R$ 1.600,00
2710412022 // / &/ Pagina 23 de 94



s

Al

Lote (86) - LANCETAS TRIFACETADA - AGULHA METALICA, COM BASE DE POLIMERO
PLASTICO DESENVOLVIDA PARA REALIZAR A PUN(;AO DA POLPA DIGITAL PARA A
OBTENQAO DA AMOSTRA DE SANGUE
i Data-Hora E I Fornecedor i | Proposta f
| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:52:53:410| [Can o Ao E | R$ 96.000,00
18/03/2022 16:31:20:817 E?SEE}'*ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 22.800,00
18/03/2022 10-32:29-967| MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE RS 50,00
PRODUT H
118/03/2022 17:21:00:813! [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] [ R$3040000 |
19/03/2022 10:56:32:227 f%‘f MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 34.320,00
Lote (87) - FITAS PARA GLICOSIMETRO TIRAS OK METER MATCH 1.
i Data-Hora H Fornecedor | i Proposta J
o [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:52:53:410| |- AL AL T] _ , R$ 19.600,00
18/03/2022 16:31:20:817 ‘é‘?‘SEE{"ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 49.200,00
(18/03/2022 17:21:00:813] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |1 RS 65.600.00
19/03/2022 10-56:30:227 BQDSEMED[CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 50.800,00
Apbs a etapa de lances, , foram apresentados os seguintes menores pregos:
Lote (1) - Acido Ursodesoxicolico 300mg
l Data-Hora H Fornecedor H ‘ Lance i
~  ]iT S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 10:51:24:696| | S PRESENTACAD LTDA RS 5.970,00
[51/03/2022 10:50:12:123] [SELLENE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. [ R$6,90000 |
21/03/2022 10-51:34:786 Il:l_(erE‘fMEDECA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 7.000,00
[21/03/2022 10:32:42:203! PHARMAPLUS LTDA I RS 13.920.00
.| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 10:36:14:854| {E e A E ] R$ 16.350,00
(51/03/2022 10:46:39.156) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL] [ R$22.410.00 |
18/03/2022 15:56:27:612| |18 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 33.570,00
[18/03/2022 16:00:01:479] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI Il R$44.760.00 |
Lote (2) - Aciclovir, acido acetilsalicilico e 4cido félico.
TR
| Data-Hora I Fornecedor f_// ,)(\m\y 7 || Lance |
21/03/2022 10-52:32-959 EPDS;MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 3.600,00
oo |IT S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 10:52:03:924| | & SpRE SENTACAD L1DA m_ R$ 3.660,00
/ n'/ &/
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2110312022 10:52-22-367| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS 4. 40W
92:22:307 | |EARMACEUTI
[21/03/2022 10:52:28:562] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL] || __R$4.500,00 |
[21/03/2022 10:52:30:231] [PHARMAPLUS LTDA |__R$ 480000 |
e can IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 10:53:26:589| |75 D(TAL ARES | R$ 5.600,00
1 .a =l EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 10:32:41:817 || S b TAL ARES LTOA R$ 8.783,60
18/03/2022 15:56:27:612| [JEG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 11.100,00
[18/03/2022 16:00:01:479] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRFELI I[_R$14.800,00 |
Lote (3) - Albendazol 400 mg.
| Data-Hora | @ Fornecedor ] i Lance |
21/03/2022 10:63:38:135| || OST MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 3.600,00
Eaoan. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 10:52:42:476 | |C ARMAGEUT] RS 4.440,00
21/03/2022 10:53:20,268) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL] || R$4.680.00 |
52.49-649| EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 10:53:42:649| | A SPITAL ARES LTDA R$ 5.400,00
21/03/2022 10:53:12:564] [PHARMAPLUS LTDA | _R$5.52000
21/03/2022 10:53:09-693] [MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI][ RS 6.000.00___|
18/03/2022 15:56:27-612 E?SEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 11.880,00
(18/03/2022 16:00:01:479] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |l R$15.84000 |
Lote (4) - Alendronato 70 mg cp.
| Data-Hora || ____Fornecedor I Lance |
21/03/2022 10:54.26:183] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL | R$ 372,00 |
0:54:22:576| [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 10:54:22:576| | S BITAL ARES LTHA RS 780,00
o rems | IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 10:53:59:061| [Cyn oA v R$ 800,00
21/03/2022 10:54:17-624 E_%SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 800,00
1B/03/2022 15:56:27-612 iJE%SEﬁ%ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 4.248,00
[18/03/2022 16:00:01:479| |CMF DISTRIBUIDORA DE MEDIGAMENTOS EIREL [ Re$566400 |
Lote (5) - Alopurinol, amicdarona, antodipino, atenolol e baclofeno.
l Rata-Hora || Fornecedor . H' ' Lance 'i

21/03/2022 10:54:39:397

|t

HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS
LTDA y

- R$ 4.600,00

! [ S

HOSPITALARES LTDA

21/03/2022 10:53:02:526] PHARMAPLUS LTDA U 1 Re580000
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUT w

21/03/2022 10:53:09:450| |EAD I ACE L] E RS 6.343,00

[21/03/2022 10:53:02:338] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL || RS$ 7.951.00 |

24/03/2022 10:33:08:786| [FXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTO? / ' R$ 12.677,07

o/
£ =
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18/03/2022 15:56:27:612

P
g r—;: 5
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EIREL]

R$ 19 86600 l@*"”

i18/03_/2022 16:00:01 :479[ICMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| “ RS 26.383.00

Lote (6) - Buesonida 12mcg + Formoterol 400mcg. Inala(;,éo.

| Data-Hora 1L Fornecedor ]l Lance |
[21/03/2022 10:56:41:142] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI || R$20.280.00 |
KA. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 10:56:21:861| |c ARMACEUT] - RS 24.600,00
21/03/2022 10:58:06:637| TS MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 29.000,00
18/03/2022 15:57:26:545 E?SEE“ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 67.680,00
18/03/2022 16:06:52:179] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! [ R$90.240.00 |
Lote (7) - Célcio, caverdilol, ciprofibrato, clopidogre!, doxazosina e enalapril.
l Data-Hora | | Fornecedor - H Lance I
(21/03/2022 10:57-21:144) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL] |[  R$ 594200 |
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 10:56:57:678| |EARMACEUTL RS 6.004,00
21/03/2022 10:58:33:007 Ei%jSEMEDiCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 6.500,00
Eann. GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 10:58:29:077) |5 0SPITAL ARES | R$ 8.376,00
18/03/2022 15:57:26:545/ [15S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 1| Rg 23.229,00
18/03/2022 16.06.52:179] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL | R$30.972.00 |
Lote (8) - Espironolactona e furosemida_.
| - Data-Hora H Fornecedor H Lance 1
21/03/2022 10:50:22:860 E?SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 5.700.00
oo 1] IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 10:57:25:513 | |c A ACEUT] _ R$ 6.200,00
[21/03/2022 10:57:34:812] [PHARMAPLUS L TDA Il _R$8.00000 |
AR EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
18103/2022 15:57:26:545 156G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 38.400,00
18/03/2022 16:06:52:179] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$51.20000 |
Lote (9) - GlEbenc_iamEda, gliclazida e hidroclorotiazida.
| Data-Hora |t Fornecedor - \ /\’\V |1 Lance |
21/03/2022 11:00:03:964 ﬂ%‘f MEDICA DISTRIBUIDORA DE VERICATIENTOS RS 6.900,00
21/03/2022 10:58:05:926) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI i R$9.800.00 ]
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 10:50:55:690| |C D AR LT] Vs R$ 11.100,00
e - EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTO
21/03/2022 10:34:01:027 || S DITAL ARES LTDA R$ 54.293,46

/i
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g GALLI £ LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS Yonn o A C

21/03/2022 10:33:41:834| |50 e P TAl ARES L RS 54.300,00 S

l21/03/2022 10:33:36:866|

[PHARMAPLUS LTDA

[ RS 57.600.00 ]

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

18/03/2022 15:57:26:545 [ or | R$ 70.000,00
[18/03/2022 16.06.52:179] [CMF DISTRIBUIDORA DE MERICAMENTOS EIRFEL| |[_R$93.500.00 |
Lote (10) - Ibuprofenc 600mg e lovodopa 100mg.

[ Data-Hora I Fornecedor | Lance |
21/03/2022 10:58:57:213! [PHARMAPLUS LTDA _ [ R$550000 |
21/03/2022 14:01:10:464 t{TQDsEMEMCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 5.800,00

21/03/2022 10-568:50:268 IDISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI T " R$6.128.00 |

o GALLIE LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 11:00:30:080| | TSP TAL ARES L RS 6.148,00
Eada- PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

21/03/2022 10:58:14:250| \= AR MAGEUT] R$ 7.140,00

1810312022 15:57:26:545 | [1&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 16.152,00
Lote (11} - Levonorgeestrel 0,15mg + Etinilestradiol 0,03mg
l Data-Hora _H Fornecedor _Ir Lance }

01/03/2022 11:18:29:612 !l-_ij(-)E‘)SfMEDIQA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 4.900,00
[21/0372022 11:17:15:290] [PHARMAPLUS LTDA ][ R$6.030.00 |

o 1'PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

21/03/2022 11:13:23:512| |CARMACELT] R$ 7.140,00
[21/03/2022 11:11:15:524] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI 1 RS 14.22000 |

18/03/2022 15:44:57:743 %%F?EFEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 47.250,00

18/03/2022 16:13:37:361] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI | R$ 63.000.00 1
Lote (12) - Levotiroxina e losartana. ' |
| Data-Hora - H Fornecedor _H Lance 1

21/03/2022 11:19:37:162 E_E(_)DSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 2.000.00

51103/2022 11:19:13-486] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL| I R$ 446800

_ 1[PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

21/03/2022 11:17:04:494 |l oy o BT R$ 4.528,00

21/03/2022 11:14:37:965| PHARMAPLUS LTDA 1 _Rr$5.016.00 |

18/03/2022 15:44:57-743 E?SEEPA_RMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 12.760,00
18/03/2022 16:13:37:361 [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOSEIRELl __—3___R$ 16.680.00 |

: . - . k)

Lote (13) - Metformina 500mg.

1 Data-Hora 1B Fornecedor A i Lance _ |

21/03/2022 11:23:48:421 'I:%S,EMED'CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN;OS RS 3.600,00

[19/03/2022 10:33:12:050) PHARMAPLUS LTDA 4 Il R$ 550000 |

4 Y,
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[21/03/2022 11:22:21:420] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL!

4 R
LY Ry
a I35 4o

592 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:02:23:010{ | ARMACEUTI

RS 5.500.00 |
R$ 5.501,00°

16/03/2022 16:21:24:664 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA R$ 7.000,00
18/03/2022 15:44:57:743 “,’E?‘SEFEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 12.000,00
[M8/03/2022 16:13:37-361) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$ 16.000.00__|
Lote (14) - Metildopa, omeprazol e oxibutinina.
F Data-Hora | l Fornecedor i { L.ance |
21/03/2022 11:25:08:319 EPDSEMED;CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 4.000.00
[21/03/2022 11-25.05.778] DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL || R$ 4.960.00 |
121/03/2022 11:15:23:228! [PHARMAPLUS LTDA || R$5550.00 |
oo 1IGALLIE LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 11:21:38:805| | JOSPITALARES L RS 5.999,88
| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:14:26:337 | {C y o AR R$ 6.000,00
o _EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS '
21/03/2022 11:14:39:959| | SRS BITAL ARES L TDA R$ 7.075,43
18103/2022 15:44:57:743 E?QEETARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 16.410,00
18/03/2022 16-13:37:361) [ICMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! |1 R$.21.880.00 |
Lote (15) - Paracetamol e prednisona.
| Data-Hora ]i | Fornecedor H Lance l
21/03/2022 11:19:20:123 E_P[)SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 6.500.00
o llGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 11:18:32:840| | S OSPITALARES | R$ 11.400,00
21/03/2022 11:17:04:749] PHARMAPLUS LTDA 11 R$ 12.800,00 |
B PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:05:01:602| |C ARMACEUT] R$ 13.900,00
181032022 15:44:57:743| [JG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDIGAMENTOS R$ 29.400,00
18/03/2022 16:13:37:361] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS EIRELL 1l R$39.200,00 |
Lote (16) - Prometazina e propanolol.
l Data-Hora . _H Fornece{d&l /ﬂ / / H - Lance . _|
21/03/2022 11:25-30:481 E?DSAE’MEDICA DISTRIBUIDORKTIE MEDICAMENTOS RS 3.500,00
[21/03/2022 11:25:19:851] [PHARMAPLUS LTDA [ R$3.60000 |
] IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:24:59:548| |C ARV ACEUT] R$ 5.200,00
- | IEXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 11:06:59:181| | SRS PITAL ARES LTDA R$ 9.484,03
18/03/2022 15:58:09:508 E%SEiFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDlCAMENT S RS 10.800.00
[T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 11:05:42:084| |4 S pRESENTACAD LTDA / / RS 13.474,00
///[f E@)
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[18/03/2022 16:19:03:485| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Lote (17) - Sais para reidratacéo oral.

E Data-Hora i | Fornecedor 1 | Lance l

21/03/2022 11:24:33:481 E?DSXMEDECA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 5.000,00
1T s COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E

21/03/2022 11:17:48:770| | S A2 SENTACAD LTDA R$ 9.192,00
.| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

21/03/2022 11:20:56:289)| |E AR AGEUT] R$ 9.360,00

{21/03/2022 11:16:01:093! PHARMAPLUS | TDA [ RrR$9.480.00 |
. 1[EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS

21/03/2022 11:16:02:933| | A SPITAL ARES LTDA R$ 9.093,84

[21/03/2022 11:18:03-885) [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI | R$10.920.00 |

18/03/2022 15:58:09:508| W&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 87.120,00

EIREL]

R$ 116.160.00 |

118/03/2022 16:19:03:485! [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Lote (18) - Sinvastatina, sulfato ferroso e varfarina sodica.
[ Data-Hora l | Fornecedor | | Lance }
01/03/2022 11-28:02-861 E_?DSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS$ 2.000,00
o PANORAMA COMERCIO DE PRODUT’OS MEDICOS E
21/03/2022 11:21:18:090| | ARMACEUTI R$ 3.340,00
21/03/2022 11:08:20:280| [PHARMAPLUS | TDA | R$471500
. EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 11:05:56:503| |5 S BITAL ARES LTDA R$ 6.670,02
A Ed T T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 11:16:17:845| | S SENTACAO LTDA R$ 17.817.25
18/03/2022 15-58:09:508 .IJE%F?EIE:-IARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 18.090,00
18/03/2022 16:19:03:485] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI | R$24.12000 |
Lote (19) - Acido Valprdico 500mg |
I Data-Hora | | Fornecedor | | Lance 1
21/03/2022 $1-30:18:575 E_]QDS:’MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 7.500,00
51/03/2022 11-29:14-209] PHARMAPLUS LTDA | R$14.100.00 |
e PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:16:20:190} | xR e 7] R$ 19.200,00
gyt GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 11:17:01:345| | 3A 8P TAL ARES L R$ 23.400,00
21/03/2022 11:15:11:526| [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS RS 38.289,78

HOSPITALARES LTDA

18/03/2022 15:58:09:508

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIREL L

R$ 105.800,00

Lote (20) - Alprazolam 0,5mg

l Data-Hora l |

FornecedoMi /7

|

L ance

27/04/2022
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HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 1.000:00,, .

21/0312022 11:28:59:759| |19 Lo
[19/03/2022 10:33:12:050] [PHARMAPLUS LTDA |[__R$200000 |
18/03/2022 16:00:58:739| [SAL! B LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS R$ 2.200,00
21/03/2022 11:16:34:424| |[PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 2.600,00
2110312022 11:04:01:939| [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS RS 4.387,92
18/03/2022 15:58:00:508| [ PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 18.600,00
Lote (21) - Alprazolam 2mg
l Data-Hora ||7 : Fornecedor - || Lance |
2110312022 1 1:41:02:767| OSPVEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 2.500.00
19/03/2022 10:33:31:199| [PHARMAPLUS LTDA [ R$3.60000 ]
21103/2022 11:31:35:615 [F ARORAM/ GOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 5.100,00
21/03/2022 11:37:07:302] |G et EHIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS R$ 7.500,00
21/03/2022 11:31:22:448 |EXEMPLARMED COMERGIO DE PRODUTOS R$ 10.165,82
18/03/2022 15:55:44:561|[/3S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 130.500,00
Lote (22) - Amitriptilina 25mg e Biperideno 2mg.
E Data-Hora { Fornecedor i _ Lance |
2110312022 11:42:30:697| [IOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 3.800.00
[21/03/2022 11:41:06:947] IPHARMAPLUS LTDA |l R$4.36000 |
21/03/2022 11:41:10:809| [SAL E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS RS 5.960,00
21103/2022 11:27:15:200| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 6.240,00
2110312022 11:22:57:579| |EXEMELARMED COMERCIO DE PRODUTOS R$ 12.479,53
18/03/2022 15:55:44:561| (Lot HARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 28.080,00
Lote (23) - Carbamazepina 200mg e Citalopram 20mg.
| Data-Hora § Fornecedor _ || __Lance |
210312022 11:49:59:507| [ IOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 6.000,00
[21/03/2022 11:49:21:071] |PHARMAPLUS LTDA N T R$7.74000 |
21/03/2022 11:48:29:042| [SALH E LIOT IO COMERCIO DE P-RODUZICE\&/ R$ 11.040,00
21/03/2022 11:27:40:261 PANORAM/\ SOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 12.900,00
2110312022 11:25:36:340| [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS -/ R$ 20.992,10
A
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18/03/2022 15:55:44:561| |= |5k R$ 61. sag%m :I "
Lote (24) - Clomipramina 25mg
[ Data-Hora l I Fornecedor I | Lance 1
21/03/2022 11:48:02:090 E_lf_Z)DS:MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.500,00
(21/03/2022 11:46:37:247] PHARMAPLUS LTDA 11 RS 10.200.00 |
U PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:31:56:546 | |C A b R p U] = R$ 14.400,00
18/03/2022 15:55-44-561 %%SETPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 32.040.00
Lote (25) - Clonazepam 2mg, Clorpromazina 100mg e Clorpromazina 25mg.
L Pata-Hora | ' Fornecedor | Lance |
01/03/2022 11-53-16:498 E_PSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 2.900,00
[21/03/2022 11:32:55:307| [PHARMAPLUS LTDA [ R$3.344.00 |
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:32:15:402| |L ARMACEUTI R$ 3.780,00
mronran T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 11:34:34:788| | o E pPRESENTACAO LTDA R$ 4.211,72
18/03/2022 15:55:44:561 | [L5S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 37.020.00
Lote {26) - Clozapina 100mg
I Data-Hora || Faornecedor || Lance |
21/03/2022 11:54:39-770 PL-E_I(_)DS:MED!CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 25.000,00
[21/0372022 11:30:36:823] PHARMAPLUS LTDA _ ||__R$ 169.200.00
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:46:53:795| | A DM AGEUT] R$ 188.100,00
18/03/2022 16:00:41:611 | |J5C PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 423.900,00
Lote (27) - Codeina 30mg + Paracetamol 500mg
E Data-Hora . i1 ' Fornecedor il Lance |
21/03/2022 14:54:53:028 II:{_(FJDS:MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 4.000,00
O PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E '
21/03/2022 11:39:42:741 |\ Lo s A EUT] R$ 7.200,00
121/03/2022 11:40:06:600! PHARMAPLUS LTDA [ RrR$7.68000 |
1T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 11:41:01:088 || o S pREGENTACAO LTDA R$ 8.715,60
.| lJ&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MED|CAMENTOS
18/03/2022 16:00:41:611| |25 | v R$ 27.000,00
Lote (28) - Fenitoina 100mg
! Data-Hora I| : Fornecedor ¥ i H Lance |
yal / éé})
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21/03/2022 11:57:25:452| | THa R$ 2.990,00%.| "
amn 1T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 11:37:10:373| | R EpPRESENTACAG L1DA R$ 3.699,00
19/03/2022 10:33:31:199] PHARMAPLUS LTDA Il Rr$390000 |
o | IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:33:48:267 ||E ARMACEUT] R$ 4.200,00
| IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 11:37:07:787 || TSP TAL ARES | R$ 5.998,00
18/03/2022 16:00:41:611 | |Z4G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 33.300,00
Lote (29) - Fenobarbital 100mg, Fluoxetina 20mg e Gabapentina 300mg.
[ Data-Hora | | Fornecedor | | Lance 1
21/03/2022 11:54:01:570 EE:iTQDSADMEDlCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 6.900,00
[21/03/2022 11:52:09:806] [PHARMAPLUS LTDA I R$8.760,00 |
N PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:35:53:227 | |E ARMACEUTI __ R$ 10.080,00
oo |[GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 11:38:17:957 | | 33 SPITAL ARES L | R$ 12.820,00
18/03/2022 16:00:41:611 E%SE‘EFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 84.900,00
Lote (30) - Haloperidol Smg
! Data-Hora |E . . Fornecedor | i Lance I
1/03/2022 11-52:56:067 lE_%SEMEDlCA DISTRIBUIDORA DE MEPICAMENTOS RS 3.500,00
19/03/2022 10:33:31:199] [PHARMAPLUS L TDA ' [ R$4.800.00 |
o | [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 11:36:16:786| |- ARMAGEUTI R$ 6.000,00
o r o mmm| EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 11:34:20:239! | SO SPITAL ARES L TDA R$ 29.988,44
18/03/2022 16:00:41:611 é%gEﬁPARM_A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 30.000,00
Lote (31) - Lamotrigina 100mg
E Data-Hora f | Fornecedor i l Lance |
21/03/2022 14:26:12:066 E{_PDSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 3.090,00
.| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:30:47:754| |Cpnm " AE L] RS 4.800,00
o GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:29:45:380| | I0SPIT AL ARES | R$ 12.708,00
18/03/2022 16:02:55:035| (155 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 45.600,00
Lote (32) - Levomepromazina 100mg
e
1 Data-Hora 1 | Fornecedor ™ ,/ ] l Lance i
21/03/2022 14:20:39:586 | [OSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT£S R$ 2.999,00

/o
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12170312022 14:20:31:767] [PHARMAPLUS LTDA IL__R$ 4.200 00 | o
P PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E il
21/03/2022 14:29:22:064||CARMAGEUT] R$ 4.680,00
a-az-401| IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:24:44:401 1P en S\ Jopa R$ 6.360,00
18/03/2022 16:02:55:035 %%SE*EPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 17.460,00
Lote (33) - Levomepromazina 25mg
| Data-Hora J | Fornecedor l 1 Lance |
21/03/2022 14:22:16:759 E;]%;SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 5.900.00
(21/03/2022 14:21:12:840! [PHARMAPLUS LTDA [ R$6.00000 |
] IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:21:45:935||EARMACEUTI R$ 7.200,00
18/03/2022 16:02:55:035| (13 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 16.200,00
Lote (34) - Litio 300mg e Nortriptilina 25mg.
| Data-Hora 11 ' Fornecedor i Lance |
o _|[PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:26:38:052| |- ARMACEUT] : R$ 2.495,00
[21/03/2022 14:25:55:881] [PHARMAPLUS LTDA 10 R$ 275000 |
21/03/2022 14:25:54:903 E_PE)SADMEDICA DISTRIBLJ!DORA DE MEDICAMENTOS RS 2.850,00
1810312022 16:02:55:035 [5G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAVIENTOS RS 10.905,00
Lote (35) - Olanzapina 5mg
| Data-Hora | l . Forhecedor | F Lance |
o005 [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:23:28:295! |E ARSI ACEUTI R$ 21.000,00
110312022 14:25:21:049| [FOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 26.000,00

LTDA

21/03/2022 14:23:48:756

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 114.000,00

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

18/03/2022 16:02:55:035 [ | RS 393.300,00
Lote (36) - Oxcarbazepina 300mg e Paroxetina 20mg.
Data-Hora | Fornecedor .' S | | Lance f
21/03/2022 14:27-04:862 E_l(_)DSplf’MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 5.500,00
[21/03/2022 14:27:15:361] [PHARMAPLUS LTDA Il R$7.32500 |
o | [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

21/03/2022 14:27:06:136| | ARMACEUTI R$ 7.370,00
27:20-319| [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS

21/03/2022 14:27:20:319| | SR SPITAL ARES LTDA RS 8.150,00
T 1[18G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDIZAMENTOS

18/03/2022 16:05:24:395 |5 | /@/ ) R$ 34.575,00

2710412022
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Lote (37) - Quetiapina 100mg mmﬂwy
i Data-Hora f | Fornecedor i | Lance |
21/03/2022 14:21:31:044 | PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS £ R$ 23.400,00
2110312022 14:23:25:781| [ lOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 26.900,00
21/03/2022 14:23:51:597| (GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS RS 38.698,00

HOSPITALARES L

{21/03/2022 14:04:36:255|

[PHARMAPLUS LTDA

[ R$60.300,00 |

18/03/2022 16:05:24:395

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

R$ 165.600,00

Lote (38) - Risperidona 1mg

l Data-Hora l | Fornecedor ] | Lance i
21/03/2022 14-28-47-407 E_IQDSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDECAMENTOS RS 1.750,00
28-31:500| |T.S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 14:28:31:509| | SoRl SENTACA D 1 TDA R$ 1.850,00
nn e PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/08/2022 14:21:14:008) | L Lot e r \ R$ 2.400,00
19/03/2022 10:33:21:092] IPHARMAPLUS LTDA [ R$260000 |
| [GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:10:59:330| |10 5P AL ARES | R$ 3.798,00
e o man EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:19:08:738| 55 PITAL ARES LTOA R$ 4.770,41
18/03/2022 16:05:24:395 JE?gEf?ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 14.400,00
Lote (39) - Risperidona 3mg
‘ Data-Hora | | Fornecedor | | Lance i
21/03/2022 14:24:10:224| [HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 1.800,00
[19/03/2022 10:33:21:092] PHARMAPLUS LTDA Il R$1.92000 |
mommpor | EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:22:29:575| | SPITAL ARES LTDA RS$ 3.120,00
oo x| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/03/2022 16:42:08:3161 | CARNIAGE LTI RS 5.280,00
19-11.217| [BALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS : -
2110312022 14:12:11:217} |33 8P TALARES | R$ 5.880,00
18103/2022 16:05:24:395| [&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 7.560,00
EIRELI redl
Lote (40) - Topiramato 100mg
| Data-Hora | - Fornecedor Y |1 Lance |
21/03/2022 14:28:15:879 rgE?/EMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 7.500.00
[21/03/2022 14:27:43-:087) [PHARMAPLUS LTDA i Rr$11.20000 |
. EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUT
21/03/2022 14:27:50:491| [EXEMPLARMED COME }’7 / R$ 15.600,00

IS
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21/03/2022 14:28:14.559

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES L

R$ 15.798°00°"

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

18/03/2022 16:42:08:316| L\ Ry ACEUT] R$ 26.000,00
18/03/2022 16:05:24:395| 1S PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 60.000,00
Lote (41) - Sertralina 50mg
| Data-Hora | 1 Fornecedor { l Lance |
21/03/2022 14:45-51-601 &QDSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 800,00
119/03/2022 10:33:21:092] [PHARMAPLUS LTDA [ R$1.20000 |
Qe EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:44:59:010 | SRS TAL ARES LTDA R$ 1.600,00
N GALL! E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:36:44:613|| 333D TAL ARES L R$ 1.679,99
A B PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:36:16:524||c xn 2 ST R$ 1.680,00
18/03/2022 16:07:56:334 é?SEEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.920.00
Lote (42) - Venlafazina 75mg
| Data-Hora | i Fornecedor H _ Lance : |
21/03/2022 14:46-55:171 ETC_)DS}EMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 3.500,00
A PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:45:44:378} | s OV ACEUT] R$ 6.000,00
A GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
211032022 14:46:31:643| |G SPITAL ARES [ R$ 6.798,00
. EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
17/03/2022 08:10:22:552| [SAai = MBES T R$ 40.000,00
18/03/2022 16:07-59-334| /&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 51.600.00

EIREL]..

Lote (43) - Amoxicilina + Clavulonato de Potassio (SOOmg + 125mg) e Amoxicilina 500mg.

E bata-Hora

! - Fornecedor

i| _Lance [
2110372022 14:50:06:867|  XOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 3.500.00
21/03/2022 14:45:20:902| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E RS 6.478,00
21/03/2022 14:49:31:741 ﬁg‘ggﬂ-;g;gg COMERCIO DE PRODUTOS R$ 8.675,00
(2110372022 14:42:56:482] PHARMAPLUS LTDA [ R$872500 ]
18/03/2022 16:07:59:334| LG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 24.285,00
[18/03/2022 16:23:38:834] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS EIRELI |L_R$32380.00 |
Lote (44) - Azitromicina 500mg cp |
[ Datatiora | ForneghdgiZh . 7 flanse ]
21/03/2022 14:47:38:210| HOSPMEDICA DISTRIBUIDGIRA DE MED’CW}E‘QTOS R$ 19.000,00

27/04/2022
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|21/03/2022 14:46:43:479| PHARMAPLUS LTDA Il R$ 30.600.00 j |
o o] [GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS ,
21/03/2022 14:47:00:458| | A SP T AL ARES L R$ 30.60(5,00
(2170372022 14-46-41:966] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL || R$31.200,00 |
A O PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:44:19:924| [£ BN ACEUT] R$ 31.500,00
o oo [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:43:48:437| | SRS PITAL ARES LTDA R$ 59.986,00
18/03/2022 16:07:59:334| [L&C PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 66.600,00
18/03/2022 16:23:38:834| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |[__Rrsass00.00 |
[18/03/2022 11:51:13:263] [COPERMED COMERCIAL IMPORTADORA LTDA [ R$ 9000000 |
Lote (45) - Cefalexina 500mg
] Data-Hora H . Fornecedor || Lance i
21/03/2022 14-58:23:938 EPDSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.500.00
o 14| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:48:23:241| |EARMACEUT] R$ 11.400,00
121/03/2022 14:57:11:935! [PHARMAPLUS LTDA [__R$11.400.00 |
30:43:366| |GALL E LIOTTO COMERGIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:39:43:366| | 705D AL ARES L RS 15.808,00
' manzeaa] [T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 14:33:03:643) |2 PR SENTACAD LTDA . - R$ 17.040,00
[21/03/2022 14-46-39:580] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI || R$19.20000 |
ARAG EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:46:49:485| |50 SEITAL ARES LTOA R$ 35.982,80
18/03/2022 16:07:59:334 %?RGEFCFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 36.000,00
118/03/2022 16:23:38:834| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$48.00000 |
Lote (46) - Ciprofioxacino 500mg |
l Data-Hora ; | . : Fornecedor | ! Lance |
21/03/2022 14:54-45:063 EQDSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 3.000,00
r.rel [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:46:25:976} |C s Dt R AR U] R$ 4.600,00
19/03/2022 10:33:15:545] [PHARMAPLUS LTDA . |l__R$560000 !
[21/03/2022 14:48:06-919] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI || R$6.000.00 |
a.47-20a| [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:48:17:399| |85 0/ TAL ARES LTDA R$ 7.361,44
o imenn IGALLTE LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 14:47:16:500| | 5GP AL ARES | RS$ 7.398,00
18/0312022 16:10:12:599| 133 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 12.000,00
18/03/2022 16:30:26:128] [CMF DISTRIBUIDORA DE ME_DKCﬂ_MéN OS EIREL [__R$16.000,00 |
Lote (47) - Claritromicina 500mg gize
. h //
E Data-Hora f [ Fornecedor | ‘Lance 3
21/03/2022 14:52-19-337| [HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDlCAw}é o RS$ 7.500.00

27/04/2022
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e PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E T —
21/03/2022 14:50:46:881 FARMACEUTI R3 8.250,00%&/
g A GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
24/03/2022 14:51:34:608 HOSPITALARES [ R% 9.298,00

{21/03/2022 14:51:07:205| [DiSTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI || RS 9.600.00 |

18/03/2022 16:10:12:599| [LEC PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 28.275,00
[18/03/2022 16-30-26-128) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI I[_R$a7.700.00 ]

Lote (48) - Metronidazol 250mg cp e Sulfametoxazol+ Trimetoprima (400mg + 80mg).

[ Data-Hora ! i Fornecedor | | Lance ’
21/03/2022 15:00:00:285 E_PDSEMED[CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 3.000,00
21/03/2022 14:58-04-704] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ][ R$4.560,00 |

[21/03/2022 14:58:09:943} PHARMAPLUS LTDA [ R$ 456000 |
| IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

21/03/2022 14:51:05:679 EARMAGEUT] R$ 4.920,00

18/03/2022 16:10:12:599 éf‘SE‘EF‘AﬁMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 11.520,00

18/03/2022 16-30:26:128] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ R$15.360.00 |
45:33-055| [EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS '

16/03/2022 16:48:33:055| |7 20y ARES LTDA R$ 48.000,00

Lote (49) - Acido falico O,ng/mt. Solugéo oral. Frasco com 30ml

l Data-Hora || Fornecedor ) : | | Lance j

[21/03/2022 14:58:59:304] [PHARMAPLUS LTDA I R$7.39500 |
2110312022 15:01:00:408| [ IOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 8.000,00

(21/03/2022 14:58:57:244! [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL] I R$ 9.915.00 |
21/03/2022 14:47:43:290 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

FARMACEUTI R$ 12.450,00
18/03/2022 16:10:12:599 é%,SEFL’{"ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 106.830,00
18/03/2022 16-30:26-128] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELL " RS$ 14244000 |

Lote (50) - Albendazol 4_0'mgfm_!. Solugao oral, Frasco com 10m!

| Data-Hora ! Fornecedor ‘ || ~ Lance |
1/03/2022 14:53:25:320 E_PE;SAE?MEF)ICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 2.800,00
121/03/2022 14:50:59:688 |PHARMAPLUS | TDA il R$342000 |
[51/03/2022 14:53:34:993] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI |[__ R$3.450.00 |
- rn1-1o0| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

21/03/2022 14:48:01:426| |Enn o ACEL ] R$ 3.800,00
(2110312022 14:37:30:391] IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI[__R$4.200.00 |
18/03/2022 16:10:12-599 %?‘SEFE:»{ARMA DiSTRIBU[DOR}\ DE MEDICAMENTOS RS 8.550.00

118/03/2022 16:30:26:128| [CMF DISTRIBUIDORA Dr:’ ?("'{EDECAME'\iTOS ERELl |l R$11.400.00 |
Lote (51) - Beclometasona 50mcg Spray. E;f/fl doses

)
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i Pata-Hora i Fornecedor o Cance. . |
21/03/2022 15:15:47-916 EPDSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 28.000,00
[21/03/2022 15:14:36:178) PHARMAPLUS LTDA ] R$53.100.00 |
1 [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:55:32:500| | s RMACEUT] R$ 58.320,00
18/03/2022 16:12:59:970 ‘éf‘F(fEff'ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 184.500,00
18/03/2022 16:46:05:347] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| [ R$.246.000.00 |
Lote (52) - Dipirona 500mg/mi. Solugao oral. Frasco com 10ml
| Data-Hora | 1 Fornecedor J F Lance !
21/03/2022 15:12:36:588| [TOSPMEDIGA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 10.000,00
[21/03/2022 15:11:26:803] PHARMAPLUS LTDA Il R$14.160,00 |
11200l [BALLLE LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 15:11:30:084| | TSP TAL ARES L R$ 16.560,00
| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 14:54:16:965| | A DM ACELT] R$ 19.200,00
2110372022 15-11-54-002] DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELL || R$19.44000 _|
18/03/2022 16:12:50:970 JE%SEﬁiARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 32.760,00
[18/03/2022 16:46:05:347] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ RS 43.680.00 |
Lote (53} - Domperidona 1mg/m| Solugao ora! Frasco com 100mi
l Data-Hora || ' Fornecedor [ Lance ]
—_ |IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 15:17:41:696| 10 SPITAL ARES [~ : R$ 39.320,00
21/03/2022 15:19:18:932 [HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 54.000,00
21/03/2022 15:17:39:839| [PHARMAPLUS LTDA [ R$84.000.00 |
d L PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:01:50:730| ic ARMAGELT] RS 85.200,00
1810312022 16:1 2:*59:970 .[_IE%SE?FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 202.680.00

18/03/2022 16:46:05:347 | |[CMF. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTCS EIREL | R$ 270.240.00

Lote (54) - Ibuprofeno 50mg/ml. Solugéo oral. Frasco com 30ml

i Data-Hora

] l Fornecedor

i l.ance |
21/03/2022 15:20:10:676 Et%sEMED;CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 1.850,00
21/03/2022 15:17:38:826| PHARMAPLUS LTDA |l R$210000 |
2110312022 14:56:47:337| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS & R$ 4.320,00
18/03/2022 16+12:59:970 %%SE}ETIARMA DISTRIBUIDORA DE MEDIGAMENTOS RS 28.800,00
[18/03/2022 16:46:05:347) [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICA(ENT [  R$38400.00 |

aaPe )
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I Data-Hcra /| Fornecedor ] Lance |
17:02-457||[HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
21/03/2022 15:17:02:497 || T A R$ 5.000,00
m ot emn | [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:08:15:503| |Cpn~ R Et R$ 7.250,00
21/03/2022 15:03:26:494| [PHARMAPLUS LTDA | R$7.95000 |
[21/03/2022 15:03:08:189] IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI/___R$8.375.00 |
18/03/2022 16:12:59:970| 4G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 17.025,00
[18/03/2022 16:46:05:347| (CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI |l R$22700.00
Lote (56) - Nistatina 100.000 Ui/ml. Suspensao oral. Frasco com 50m|
E Data-Hora f | Fornecedor E | Lance |
et HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
21103/2022 15:21:17:088) | Tpa . RS 3.900,00
[21/03/2022 15:04:30:230] |PHARMAPLUS LTDA |l R$5.736,00 |
[21/03/2022 15:20:54:064] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI || R$5.820.00 |
03:43:118| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:03:43:118| |C AR A CRUT] R$ 6.120,00
e armmen| M&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
18/03/2022 16:15:40:768 [ | R$ 12.924,00
118/03/2022 16:51:06:289] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| {__R$17.232,00 |
Lote (57) - Paracetamol 200mg/mi. Soluc@o oral: Frasco com 20ml
1 Data-Hora ” .___Fornecedor H Lance |
a1 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
21/03/2022 15:29:02:995| | T _ R$ 10.500,00
-+ n.moonae] IPANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E -
21/03/2022 15:13:08:437 | |Epm i A E ] R$ 19.200,00
18032022 16:15:40-768| V&G IEHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 434.880.00
1080708 |EpE | oot

118/03/2022 16:51:06:289] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL|

Lote (58) - Prednisolo

RS 579.840.00

na 3mg/ml. Solug&o oral. Frasco com 60ml ..

l i Fernecedor

l Data-Hora || Lance
21/03/2022 15:29:31:308 EPDS:MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$6.000,00 -
21/03/2022 15:26:25:717] PHARMAPLUS L TDA I R$11.675.00 ]
21/03/2022 15:26:28:058| [DISTRIBUIDORA DE M=DICAIMENTOS BACKES EIRELL || R$ 1350000 |
21/03/2022 15:09:23:590) MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI[  R$ 14.850.00 ]
21/03/2022 15:08:17:479| [FAR o RAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 16.250,00
1810312022 16:15:40:768| | &G PHARMA DISTRIBUIDORA DE/MEDICAMENTOS RS 30.225.00
118/03/2022 16:51:06:289] |CMF DISTRIBUIDORA DE MEDI A/ME_NTOS EIRELL || R$40.300.00 |
Lote (59) - Ranitidina 15mg/ml. Solug&o oral. frasco com 100ml {
i Data-Hora /| ' b,{fxifo%'necjedor ' v wr%L_!/'; Lance |
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48:45:002| [HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS K
19/03/2022 10:48:45:002| | T30 $%’|Q%5m2w90 A
— — 1[PANORAMA COMERCIO CE PRODUTOS MEDICOS E R$
18/03/2022 16:46:45:041} - A\pMACEUTL . 11141111 1.111.11
Lote (60) - Saibutamol 100mcg Spray. 200 doses
I Data-Hora || ' Fornscedor § Lance |
o [HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
21/03/2022 15:39:16:326| | T _ R$ 7.500,00
21/03/2022 15:38:05:841] IPHARMAPLUS LTDA . ' | R$11,964.00 |
s 11| IGALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 15:37:41:542| | A SP I AL ARES [ R$ 14.388,00
21103/2022 15:37:57:192] [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI [ R$ 14.560.00 ]
18:04:008| PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21103/2022 15:18:04:008| | RIACEUT] R$ 15.600,00
[18/03/2022 11:52:47:489| [COPERMED COMERCIAL IMPORTADORA LTDA |l__R$ 18.000,00 |
18/03/2022 16:15:40:768 .é%SEPHARM_A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 76.284.00
-’ » » E_I - 1

[18/03/2022 16:51:06:289)]

ICMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| |

[ R$101.232.00 |

Lote (61) - Sulfato ferr

0so0 25mg/mi. Solugao oral. Frasco com 100ml

] : ' Fornscedor ' i

E Data-Hora i l Lance |

[21/03/2022 15:36:13:766) [DISTRIBUIDORA DE M=DICAMENTOS BACKES EIRELI [ R$175200 |

21/03/2022 15:37:31:840| [T9SPMEDICA DISTR{BUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 2.750,00
| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

21/03/2022 15:19:18:381 | [ RIACEUT] R$ 3.840,00

18/03/2022 16:18:30-468 %%SET:-{ARMA DISTRISUIDORA DE MEDICAMENTOS | RS 0.288,00

18/03/2022 16:56:35:957| [CMF DISTRIBUIDORA DE M:DICAMENTOS EIREL| [

RS 12.384.00_ |

Lote (62) - Bimatoprosta 0 3mg/ml SO[UQEO oftalmlca Frasco com 5ml e Brimonidina
1,5mg/ml. Solugdo oftalmica. Frasco com dmi

1 Data-Hora !

| Fornecedor } | Lance [
21/03/2022 15:44:35:910 E_PEJSEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 5.900.00
oda g PANORAMA COMER_CEO'DE PROBUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:21:16:181 || ARMACEUTI \ LA R$ 17.500,00
18/03/2022 16:18:32:468 \éé[iRGEEﬁARMA DISTRIBUIGOR A DE MEDICAMENTOS RS 24.600,00
[18/03/2022 16:56:35:957] (CMFE DISTR!BUEL“O‘-?A-E-- WMEDICAMENTOS EIRELI . R$32.800,00 ]
Lote (63) - Brinzolamida 10mg/m[ So‘Lg 1"iai ca. l:racco cor
. - —— P
i Data-Hora H : ‘ '-ornemcnr j/ . “ Lance !
21/03/2022 15:48:26:199 E_(FJIDSEMEDECA DISTRF“UDOR’A DE MED.CAMENT@S RS 6.500,00
o PANORAMA COMERCIO DE PRCDUTOS MEDIGOS E
21/03/2022 15:28:33:308| |C A RMACE O] : i R$ 8.300,00
18/03/2022 16:18:32:468 |10 " HARMA DISTRIBUIDORA DE “‘:*}L{}M:“TOS RS 18.423,00

Py
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18/03/2022 16:56:35:957| [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI || R%aziim 00 ]
Lote (64) - Dorzolamida 20mg/ml. Solugéo oftalmica. Frasco com Sml "
| Data-Hgra I ~ Fornecedor _ - i Lance N
21/03/2022 15:48:42:153 }LiPE}SAPMED!CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 3.900,00
21/03/2022 15:24:27:038 Eﬁgﬁigg@ﬁowmlo DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 6.500,00
18/03/2022 16:18:32:468 JE%RGEEEIHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 7.800,00
18/03/2022 16:56:35:957 [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] I R$ 1040000 ]

Lote (65) - Latanoprosta 50mecg/ml. Solugao oftélmicé. Frasco com 2,5ml e Timolol 0,5%
colirio. Solugao oftalmica. Frasco com 5ml.

1 Data-Hora 1 |

Fornecedor . || Lance |
21103/2022 15:43:23:447 | HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 2.900,00
4o 17-540| [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:42:17:549| [EAR AR R$ 3.180,00
18/03/2022 16:18:32:468] [{3G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 10.500,00
[18/03/2022 16:56:35:957] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI [ _R$14.00000 ]
Lote (66) - Travoprosta 0,04mg/ml. Solug&o oftalmica. Frasco com 2,5mi
E Data-Hora 1| . Fornecedor - i Lance |
48.43:026| PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:48:48:026 | |- AR ARE ] R$ 2.600,00
21/03/2022 15:51:12:544| ['OSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 3.600,00
18/03/2022 16:21:38:311| LG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 7.500,00
18/03/2022 17:02:40:758] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI I R$10.000,00 |

Lote (67) - Amoxicilina +Clavulonato de Potassio (60mg+12,5mg)/ml. Suspenséo oral.
Frasco com 75ml ' ;

| Data-Hora I Fornecedor - L Lance ;
2110312022 15:50:36:084 | OSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 2.500,00
21/03/2022 15:49:07:461 Eﬁgﬁﬁgg&c}:ommcno DE PRODUTOS MEDICOS E R$ 3.650,00
21/03/2022 15:49:42:420] PHARMAPLUS LTDA _ |L___R$4.82500 |
21/03/2022 15:35:41:781 Sg'égi%ﬁggég COMERCIO DE PRODUTOS RS 7.700,00
18/03/2022 16-21:38:311 %?gEﬂ-lARMA DISTRIBUIDORA DE MED!CAMENTOi RS 26.250,00
(18/03/2022 17:02:40:758! [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOQS EREA V) R$235.000.00 ]
Lote (68) - Amoxicilina 50mglml Suspensao oral. Frasco com 158

' ,ff /
‘ Data-Hora | Fornecedor /ff ;m‘i b Lance |
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1/03/2022 15:52:53:671 EEDSEMEDmA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R}?:*@QG of
[21/03/2022 15:51:14:794! PHARMAPLUS L TDA [ Rr$ 350400 |
AEeOu PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:45:04:605| |- ARMAGELT] R$ 3.960,00
. GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS :
21/03/2022 15:47:30:967 | {5 QSPITAL ARES L . R$ 4.332,00
18/03/2022 16:21:38:311 *[J___?‘SEﬂ*ARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 7.542,00
[18/03/2022 17:02:40:758 [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELL [ R$10.056.00 |
Lote (69) - Azitromicina 40mg/mi. Suspensé&o oral. Frasco com preparacgdo para 15ml
1 Data-Hora ! | Fornecedor 1 | Lance |
21/03/2022 16:02:19:011|[TG5P MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 2.500,00
21/03/2022 15:59;12:442] PHARMAPLUS LTDA 1 R$3.19200 |
(21/03/2022 15:59:18:385! [DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI [ R$3.642,00 |
Aen PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:42:47:485 | |C D ACEUT] R$ 4.680,00
A 1amaao| (GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS N
21/03/2022 15:44:08:182| {50 2DITAL ARES R$ 4.788,00
51703/2022 15.35.57-816) IMEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI[ RS 5.250.00 |
18103/2022 16:21:38:311|[J3 PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS$ 10.710,00
18/03/2022 17-02-40:758] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1 R$ 14.280.00 __|
Lote (70) - Cefalexina 50mg/mi. Suspenséo oral.Frasco com 60ml
17 Data-Hora ! | Fornecedor i | Lance I
21/03/2022 16:08:35:001 rL-l%s:MEmCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 2.500.00
AL PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:50:44:900| |E AL MAGEUT] R$ 4.080,00
21/03/2022 16:05:43:300] PHARMAPLUS LTDA [ R$ 420400 |
EAAQ- GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 15:50:49:650| |30 aP[TAL ARES L , R$ 5.328,00
18/03/2022 16:21:38:311 JE?‘F?E'EPARMA DISTRIBUIDORA DE MED*CAMENTOS R$ 18.000,00
18/03/2022 17-02-40-758] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL] [ R$24.00000 !

Lote (71) - Metronidazol 40 mg/ml.. Suspensao oral. Frasco com 100ml e Sulfametoxazol +
Trimetoprima (40mg+8mg)/m!. Suspensao oral. Frasco com 100mi

l Data-Hora l l Fornecedor _l r Lance l

21/03/2022 16:07:36:862 E_IQDS;MEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 1.800.00

21/03/2022 16:05:33:193] IPHARMAPLUS | TDA Il R$2.82750 |
o | [PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

21/03/2022 15:48:00:245 Lot 7 R$ 3.225,00

21/03/2022 15:58:02:422] [DISTRIBUIDORA DE MED! AMENTOS,BACKES EIRELL ][ __R$5.907.00 ]

18/03/2022 16:23:55:967 E%SEWAWA D‘ST'}’%'/DORA DE M{EWC yEﬂTOS R$ 13.050,00
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18/03/2022 17:05:34:888] [CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL! Il RS 17’**400 00 . o
Lote (72) - Acido Valpréico 50mg/ml. Solugéo oral. Frasco com 100ml
l Data-Hora | i Fornecedor | E Lance |
21/03/2022 161120743 }C%SEMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 3.800,00
21/03/2022 16:09:22:147| [PHARMAPLUS LTDA I R$4.45500 |
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:54:00:238|{c ARMACEUTI R$ 5.500,00
Eena GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
21/03/2022 15:58:00:627| | 18P TALARES L - R$ 5.598,00
. EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:51:28:255| |55 pITAL ARES LTDA R$ 13.500,00
18/03/2022 16:23:55:967 JE‘?‘SEFEPARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 16.200,00
Lote (73) - Carbamazepina 20mg/mi. Solugao oral. Frasco com 100ml
E Data-Hora i [ Fornecedor E ] Lance I
21/03/2022 16:15:38:481 EEPDSAITMED!CA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 3.900,00
raanara] T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
21/03/2022 16:13:46:373| | SoREQENTACAD LTDA R$ 5.388,00
21/03/2022 16:14:08;324] [PHARMAPLUS | TDA [ R$7.026.00 _|
. PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/03/2022 15:53:28:617 | |CARMACEUT) R$ 7.680,00
. GALL! E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS '
21/03/2022 15:59:02:490 | 1o e pITA ARES L R$ 7.932,00
. EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
16/03/2022 16:51:28:255| |5 SbITAl ARES LTDA R$ 18.000,00
18/03/2022 16:23:55:967| [ PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS 22.428,00
Lote (74) - Clonazepam 2,5mg/ml, Fenobarbital 40mg/m!, Haloperidol 2mg/mi e